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Asiamiehen terveiset

Vuosi 2014 oli säätiön toinen toimintavuosi. Säätiön toiminta niin toimikuntien 
kuin toimistonkin osalta on vakiintunut ja löytänyt sopivimmat uomansa. Tuo 
oli hyvinkin odotettavaa, sillä toimikuntien jäsenet ovat olleet kokeneita ver-

taisarviointien suorittajia joko ESEKssä tai LUSESissa samoin kuin toimiston henki-
lökunta Leena Hirvonen ja Ulla Haukatsalo ammattitaitoisia ja kokeneita  käytännön 
toimintojen hoitajia. Myös hallituksen jäsenillä on ollut ennestään alan kokemusta 
ESEKin tai LUSESin johtokuntatyöskentelystä.

Vuosi oli menestyksellinen. Avustuksia myönnettiin kaikkiaan 2,4 miljoonan eu-
ron edestä. Avustushakemuksia käsiteltiin kaikkiaan 3300 kappaletta ja myönnettyjä 
avustuksia oli 1583. Nämä pystyttiin hoitamaan pienillä resursseilla tehokkaasti. Sää-
tiön hallinnointikulut olivat vain n. 280.000 euroa.

Säätiön residenssitoiminta vauhdittui, kun Vikan-kiinteistön huviloiden remontit val-
mistuivat ja päähuvila ja hirsimökit otettiin kesällä musiikin tekijöiden ja muusikoiden 
työskentelykäyttöön. Lisäksi Lontoon residenssi oli koko vuoden vilkkaassa muusik-
kokäytössä.

Tämä vuosi tulee olemaan muutosten vuosi, kun Leena jää eläkkeelle ja Hannu 
Saha siirtyy toimiston tehtäviin säätiön hallituksen puheenjohtajan tehtävistä. Vaihtoa 
helpottaa se, että hän tuntee ennestään säätiön toiminnan. Tämän lisäksi Leena on 
edelleen käytettävissä muutamien toimikuntien esittelijätehtäviin. 

Kiitämme Leenaa uutterasta ja asiantuntevasta panoksesta säätiön pääsihteerin 
tehtävissä ja tätä ennen kolmenkymmenen vuoden ajan ESEKin pääsihteerinä. Sa-
moin kiitokset Hannu Sahalle erinomaisesta panoksesta säätiön hallituksen puheen-
johtajana sekä Mikko Heiniölle varapuheenjohtajana.

Hannu Marttila
asiamies
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Musiikin edistämissäätiö on uuden edessä. Sen 
toiminnasta vastannut pääsihteeri Leena Hir-
vonen jää eläkkeelle kesällä 2015. Muutos on 

merkittävä, koska Leena vastasi MESin ja sen toisen 
edeltäjän ESEKin operationaalisesta toiminnasta perus-
tamisesta lähtien. Leenalle suurkiitokset toimintojen vetä-
misestä ja kehittämisestä!

Musiikin edistämissäätiön edeltäjät ESEK ja LUSES tu-
kivat 1980-luvulta alkaen suomalaista musiikkikulttuuria 
yli 60 miljoonalla eurolla. Jos summa muutetaan vastaa-
maan arvoltaan nykyrahaa, summa on vielä paljon enem-
män. MES ja sen edeltäjät ovat pääosin ulkomaisista esi-
tyskorvauksista ja hyvitysmaksuista kertyneen yksityisen 
rahoituksen turvin mahdollistaneet suomalaisessa mu-
siikkikulttuurissa paljon sellaista mikä muutoin ei olisi ol-
lut mahdollista. 

MESin taloudellinen tausta on muuttumassa – ja osin 
jo muuttunut. Tulevaisuudessa esimerkiksi hyvitysmak-
suosuudet tulevat valtion budjettivaroista. MES etsii nyt 
uusia talousresursseja aktiivisesti. 

Tukitoimintojemme päälinjat ja tukimäärät on kyetty 
säilyttämään vähintään entisinä. Täysin uutena tukimuo-
tona on jo alkanut residenssitoiminta eli asiakkaillamme 
on mahdollisuus hyödyntää Villa Vikanin ja Lontoon re-
sidenssejä. 

Uusien resurssien löydyttyä on tarkoitus aukaista myös 
suurempia erityistukia erityisistä aiheista. Strategiamme 
suunnittelun yhteydessä ideoitu MEStari-brändikin odot-
taa jatkokehittelyään.

MES tekee työtä monimuotoisen suomalaisen musiikki-
kulttuurin eteen. Strategiamme mukaan MESillä on kes-
keinen ja uutta luova rooli musiikkielämässämme resurs-
sien ja aktiviteettien luojana. Strategiaamme on kirjattu 
komeasti sekin, että haluamme edistää musiikin valtavir-
ran ja marginaalin huippuammattilaisten luovaa vuorovai-
kutusta.

Hannu Saha
johtaja (1.5.2015 alkaen)

MES muutosten edessä
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Säätiön tarkoitus ja sen toteuttaminen

Tekijänoikeusjärjestöt Gramex ja Teosto perustivat syksyllä 
2012 Musiikin edistämissäätiön MESin. Säätiön peruspää-
omaksi perustajat lahjoittivat yhteensä 1.000.000 €. Säätiö 
merkittiin säätiörekisteriin 10.10.2012.

Säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea kotimaista mo-
nimuotoista musiikkia sekä sen ammattimaista tekemistä, 
esittämistä, kustantamista ja tuottamista. Säätiö voi toteuttaa 
tarkoitustaan jakamalla apurahoja ja avustuksia tai muutoin 
edistämällä ja tukemalla taloudellisesti musiikkiin liittyviä tilai-
suuksia, musiikkitallenteiden tuottamista, musiikin kustannus-
toimintaa, vientiä, koulutusta, tutkimusta ja kehitystoimintaa, 
harjoittamalla taiteilijaresidenssitoimintaa sekä vähäisessä 
määrin muulla vastaavalla tavalla. Säätiö voi toteuttaa tarkoi-
tustaan itse tai muiden säätiön tarkoitusta tukevien yhteistyö-
tahojen kanssa Suomessa tai ulkomailla. 

Säätiön hallinto

Toimisto. Säätiön toimistohenkilökuntaan kuuluivat asiamies 
Hannu Marttila, pääsihteeri Leena Hirvonen ja talous- ja hal-
lintosihteeri Ulla Haukatsalo. Taloushallintopalvelut ostetaan 
Gramexilta, jossa Jaana Ainasoja ja Marja Linna ovat vastan-
neet MESin kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä.

Hallitus. Säätiön hallitukseen kuuluu sääntöjen mukaan pu-
heenjohtaja ja kahdeksan muuta jäsentä. Puheenjohtajan va-
litsivat Gramex ja Teosto yhdessä. Jäsenistä Gramex on ni-
mennyt neljä varamiehineen ja Teosto neljä varamiehineen. 
Lisäksi Gramex ja Teosto ovat valinneet kumpikin yhden va-
rapuheenjohtajan valitsemistaan hallituksen jäsenistä. Halli-
tuksen toimikausi loppuu vuosikokoukseen 2015.

Hallitus piti kertomuskaudella 8 kokousta, joista yksi oli 
sähköpostikokous. Osallistumiskerrat kokouksiin on merkitty 
kunkin jäsenen nimen perään.

Säätiön hallituksen kokoonpano oli seuraava:
Puheenjohtaja Hannu Saha (7+1), varapuheenjohtajat: 
Ahti Vänttinen (6+1) ja Mikko Heiniö (6). Varajäsenet; Jouni 
Nieminen (1) ja Tapio Tuomela (2+1).  Varsinaiset jäsenet: 
Tom Frisk (6+1), Kari Helenius (4), Veikko Koivumäki (3), 
Sami Kuoppamäki (7+1), Tuomo Lähdesmäki (5+1) ja Aku 
Toivonen (7+1). Varajäsenet: Antti Lehtinen (-),  Tom Pannula 
(1), Jarkko Nordlund (-), Patrik Stenström (1), Katri Sipilä (2) 
ja Markus Nordenstreng (-). 

Säätiön tilintarkastajana on KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy.     

Asiantuntijatoimikunnat. Kullakin tukialueella oli oma asi-
antuntijatoimikuntansa, joiden tehtävänä on valmistella ha-
kemukset ja tehdä niihin päätösesitykset hallitukselle vahvis-
tettavaksi. Toimikuntien kokoonpanot ovat esitetty sivulla 11.
   Pääsihteeri Leena Hirvonen toimi äänitetuen toimikuntien, 
elävän musiikin tuen, markkinointi- ja vientituen, koulutus-
tuen ja julkaisutuen sekä kuoromatkatuen toimikuntien esit-
telijäsihteerinä. VAKA-tuen esittelijänä elävän musiikin tuen 
toimikunnassa toimi Annamaija Saarela. Työskentelytuen toi-
mikunnan esittelijäsihteerinä toimi Pekka Nissilä ja AV-tuen 
Jukka Takalo.

Säätiön talous

Tulot ja menot. Tilikausi oli säätiön toinen. Säätiön tulot 
koostuivat hyvitysmaksuista, saaduista lahjoituksista sekä 
valtionavustuksista. Varsinaisen toiminnan tuotot olivat 
3.020.073,41 €.

Säätiön menot ovat pääosin myönnettyjä avustuksia. Näi-
den määrä oli 2.401.455 €. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 
287.098,29 €. Tilikauden tulos oli 230.576,37 €.

Peruspääoma. Säätiön peruspääoma on yhteensä 
1.000.000 €, johon Gramex ja Teosto ovat lahjoittaneet kum-
pikin 500.000 €.

Toimintakertomus 
1.1. - 31.12.2014
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Äänitetuotantotuki. Äänitetukea myönnettiin 272 uudelle 
kotimaiselle äänitteelle, joista 226 oli kevyen musiikin äänit-
teitä, 46 vakavan. Myönnetystä tuesta kevyen musiikin osuus 
oli 78 %, vakavan 22 %.

Elävän musiikin tuki (sis. kuoromatkat). Elävän musii-
kin tukea myönnettiin 472 erilaiselle hankkeelle. Näistä 76 
% toteutettiin kotimaassa, 24 % ulkomailla. Kevyen musiikin 
osuus tuesta oli noin 73,3 %, vakavan 26,7 %. 

Audiovisuaalisen musiikkituotannon tuki. AV-tukea 
myönnettiin 263 musiikkivideolle ja 20 musiikkidokumentil-
le/musiikkiohjelmalle. Muita audiovisuaalisen alan tuotantoja 
koskevia päätöksiä tehtiin 17 kpl. Tuetut tuotannot koskivat 
pääasiassa kevyttä musiikkia. 

Markkinointi- ja vientituki. Markkinointi- ja vientitukea 
myönnettiin 89 erilaiselle musiikkialan markkinointi- ja vienti-
hankkeelle, jotka pääosin edustivat kevyttä musiikkia.

Työskentelytuki. Työskentelytukipäätöksiä tehtiin 349 kpl. 
Pääasiassa työskentelytukijaksot olivat yhden kuukauden pi-
tuisia. Suurin osa koski kevyen musiikin alaa.

Koulutustuki. Koulutustukea myönnettiin 20 koulutusta-
pahtumaan, joista 14 oli vakavan ja 6 kevyen musiikin han-
ketta.

Julkaisutuki. Julkaisutukea myönnettiin 39 nuottijulkaisul-
le sekä yhdelle muulle julkaisulle.

Tutkimustuki. Tutkimustuen päätöksiä tehtiin kuusi.
Muut avustukset. Edellä oleviin tehtäväalueisiin kuulu-

mattomia päätöksiä tehtiin kolme.
Lisäksi Esittävän säveltaiteen hyvitysmaksuosuudesta 

myönnettiin Musiikkia Nuorille ry:lle 15 000 € vuoden 2014 
toimintaan. 

Residenssirahaston toiminta 

Vikan-huvilakiinteistö. Lahjoituksena saadun Vikan-huvila-
kiinteistön peruskorjaus saatiin valmiiksi kesällä 2014. Vireil-
lä on myös osarantakaavan laatiminen kiinteistölle. Marras-
kuussa aloitettiin kahden hirsihuvilan kunnostaminen. Huvilat 
olivat pois vuokrauskäytöstä loppuvuoden. 

Säätiö kunnostaa, ylläpitää ja hallinnoi kiinteistöä säätiöön 
perustetun taiteilijoiden residenssirahaston toimesta. Ahti 
Vänttinen ja Hannu Marttila toimivat säätiön ja sen residens-
sirahaston puolesta peruskorjaukseen ja kaavoitukseen sekä 
kiinteistön ylläpitoon liittyvissä asioissa.

Kiinteistön käytön periaatteista ja toteuttamisesta, kiinteis-
tön tilakapasiteetin jaosta sekä kiinteistön käyttökulujen kat-
tamisesta sovitaan residenssirahaston, Suomen Muusikkojen 
Liitto ry:n ja Teoston kesken. Residenssitoiminta käynnistet-
tiin huvilan tultua käyttökuntoon 1.7. lähtien. Vuokrauksesta 
on sopimus säätiön ja Suomen Muusikkojen Liiton kesken.

Lontoon residenssi. Säätiön residenssirahastolla on lahjoi-
tuksena saatu Lontoossa sijaitseva muusikkoresidenssinä 
toimiva huoneisto, joka on ollut sopimuksella annettu Suo-
men Muusikkojen Liitolle operoitavaksi. Muusikkojen Liitto 
vuokraa huoneistoa muusikoille työskentelytarkoituksiin.

Tuloslaskelmasta, taseesta sekä taseen liitetiedoista ilme-
nee eriteltynä residenssirahaston tuotot, kulut, varat ja velat.

Hyvitysmaksut. OKM osoitti säätiön käytettäväksi hyvitys-
maksuja esittävän säveltaiteen tukemiseen 367.523,41 € 
ja luovan säveltaiteen tukemiseen 319.000 €. Lisäksi OKM 
osoitti hyvitysmaksuja säätiön käytettäväksi audiovisuaalisen 
musiikkituotannon edistämiseen 317.000 €.

Saadut lahjoitukset. Säätiö sai Gramexilta 800.000 €:n ja 
Teostolta 500.000 €:n lahjoituksen näiden oikeudenhaltijoi-
ta palvelevaan tukitoimintaan ja säätiön kulujen kattamiseen. 

Lisäksi säätiön residenssirahasto sai Gramexilta 400.000 
€:n lahjoituksen residenssiomaisuuden kunnostamiseen sekä 
residenssitoiminnassa tarpeellisiin hankintoihin sekä Esittä-
vän säveltaiteen edistämissäätiöltä 150.000 €:n avustuksen 
residenssikohteiden ylläpitoon. 

Valtionavustukset. OKM myönsi säätiölle valtionavustusta 
seuraaviin käyttötarkoituksiin:
- 75.000 € yleisavustusta säätiön toimintaan 
-   320.000 € vapaan kentän klubi- ja kiertuetoimintaan (VAKA) 
- 75.000 € kuorojen ulkomaan matkojen tukemiseen 
- 25.000 € Villa Vikanin työskentelyfasiliteettien kunnosta-
miseen ja residenssitoiminnan käynnistämiseen 
- 115 000 € Musiikin toimialan laillisten verkkosisältöjen le-
vittämisen edistämistoimiin 2014 - 2015

Vuonna 2013 myönnettyjä avustuksia jäi nostamat-
ta 158.000 €. VAKA-tukien osuus 26.450 € on palautettu 
OKM:lle. Loppuosa 131.550 € varoista voidaan siirtää uudel-
leen käytettäväksi.

Sijoitukset. Säätiön likvidit varat olivat sijoitettuina vähäriski-
siin korkorahastoihin. Muilta osin säätiön talouden tila selviää 
oheisesta tuloslaskelmasta ja taseesta.

Tukitoiminta

Säätiö toteutti tarkoitustaan myöntämällä tukea eri tehtävä-
alueille yhteensä 2,4 milj. euroa. Summa jakautui eri tehtävä-
alueille seuraavasti:

Äänitetuotanto 318 550 euroa         
Elävän musiikin hankkeet 782 345 euroa  (*
Kuoromatkat 75 000 euroa  (**
Audiovisuaalinen musiikkituotanto 318 450 euroa  
Markkinointi- ja vienti  221 300 euroa          
Työskentely  587 460 euroa          
Koulutustoiminta  37 000 euroa    
Julkaisutoiminta  37 350 euroa
Tutkimus                                 15 750 euroa      
Yhteensä    2 401 455 euroa   

   *) Summa sisältää OKM:n VAKA-tuen osuuden (320.000 
euroa)  **) Kuoromatkatuki on rahoitettu OKM:n erityisavus-
tuksella)

Hakemuksia MESille tehtiin noin 3 300 kpl, joista myöntei-
sen päätöksen sai 1 583 hakemusta.

>>





Musiikin edistämissäätiön 
toimikunnat 2013 - 2014
Äänitetuotanto/kevyt
Puheenjohtaja Kari Hakanen, jäsenet: Joose Berglund, Jukka Immonen, Eeva 
Koivusalo, Sami Kuoppamäki, Lasse Kurki, Antti Lehtinen, Riku Mattila ja Aija 
Puurtinen. Varajäsenet: Martti Heikkinen, Pekka Ruuska ja Jonna Tervomaa.

Äänitetuotanto/vakava
Puheenjohtaja Kare Eskola, jäsenet: Laura Heikinheimo, Lauri Kilpiö, Ilkka 
Lehtonen, Ari Nieminen ja Olli Virtaperko. Varajäsenet: Jarkko Hartikainen ja Jukka 
Isopuro.

Elävä musiikki
Puheenjohtaja Matti Lappalainen, jäsenet: Markus Fagerudd, Ile Kallio, Ville 
Kilpeläinen, Tapio Korjus, Raila Kulokari, Pekka Lehti, Annamaija Saarela ja Juho 
Viljanen. Varajäsenet: Jussi Chydenius, Kimmo Hakola ja Riku Pääkkönen.
 
Markkinointi- ja vienti
Puheenjohtaja Kari Helenius, jäsenet: Minna Huuskonen, Markus Nordenstreng, 
Tom Pannula, Eicca Toppinen ja Tommi Tuomainen. Varajäsenet: Samuli Laiho ja 
Tiina Vihtkari. 

Audiovisuaalinen tuotanto
Puheenjohtaja Tuukka Temonen, jäsenet: Finn Andersson, Tommi Kyyrä, Mari 
Rantasila, Osmotapio Räihälä ja Jukka Takalo. Varajäsen: Tiina Laitinen.
  
Kuoromatkat 
Puheenjohtaja Juha Kuivanen, jäsenet: Jussi Chydenius, Reijo Kekkonen, Lauri 
Mäntysaari, Timo Nuoranne ja Marita Pasanen. Varajäsen: Marjukka Riihimäki.
  
Työskentely
Puheenjohtaja Ahti Vänttinen, jäsenet: Tom Frisk, Johanna Juhola, Kirmo Lintinen, 
Juhani Merimaa, Juhani Nuorvala ja Sanni Orasmaa. Varajäsenet: Jussi Jaakonaho 
ja Pave Maijanen.

Koulutustoiminta
Puheenjohtaja Pekka Nissilä, jäsenet: Kimmo Hakola ja Johanna Viksten.

Julkaisutoiminta
Puheenjohtaja Pekka Sipilä, jäsenet: Jari Eskola ja Lauri Toivio.
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Tilinpäätös



Tuloslaskelma
VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot  
 Valtion avustukset 
 Hyvitysmaksut 
 Saadut lahjoitukset 
 

 
Kulut  
 Henkilöstökulut 
  Palkat ja palkkiot
  Henkilösivukulut
 Poistot 
 Varsinaisen toiminnan muut kulut 
  

Edistämistoiminta  
 Myönnetyt avustukset 
  
Sijoitus- ja rahoitustoiminta  
  
Tuotto/kulujäämä (varsinainen toiminta) 
 
  
RESIDENSSITOIMINTA  
  
Tuotot  
 Vuokraustoiminta 
 Valtion avustukset 
 Saadut lahjoitukset 
 

 
Kulut  
 Henkilöstökulut 
  Palkat ja palkkiot
  Henkilösivukulut
 Poistot 
 Residenssitoiminnan muut kulut 
  
  

Sijoitus- ja rahoitustoiminta  
  
Siirto taseeseen  
  
Tuotto/kulujäämä (residenssitoiminta) 
 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä

1.1. - 31.12.2014

558 550,00
1 003 523,41
1 300 000,00

2 862 073,41

-163 497,06
-21 555,25
-11 702,54
-90 343,44

-287 098,29

-2 373 455,00

29 056,25

230 576,37

10 248,12
25 000,00

550 000,00

585 248,12

-2 420,00
-509,70

-134 914,53
-48 311,36

-186 155,59

8 279,54

-407 372,07

0,00

230 576,37

470 000,00
572 000,00

1 400 000,00

2 442 000,00

-174 373,14
-20 868,18
-10 918,68
-68 862,19

-275 022,19

-2 346 085,00

608,48

-178 498,71

0,00
20 000,00

3 001 034,54

3 021 034,54

0,00
0,00

-11 378,44
-14 449,17

-25 827,61

0,00

-2 995 206,93

0,00

-178 498,71

25.9.12 - 31.12.13
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45 709,20

524 545,55
1 874 878,51

83 699,44

2 483 123,50

2 729 166,57

1 538,58

95 737,66

5 355 275,51

 

1 000 000,00

2 995 206,93
0,00

-178 498,71

3 816 708,22

0,00
958 890,18

1 091 760,54

2 050 650,72

5 867 358,94

          31.12.2013 

VASTAAVAA 
 
PYSYVÄT VASTAAVAT  
Aineettomat hyödykkeet  
 Muut pitkävaikutteiset menot 
  
Aineelliset hyödykkeet  
  Maa- ja vesialueet
  Rakennukset ja rakennelmat
  Koneet ja kalusto
  

Sijoitukset  
 Muut osakkeet ja osuudet 
  
VAIHTUVAT VASTAAVAT  
Saamiset  
 Siirtosaamiset 
  
Rahat ja pankkisaamiset  
  
VASTAAVAA YHTEENSÄ  
  
  
VASTATTAVAA  
  
OMA PÄÄOMA  
Peruspääoma  
Sidotut rahastot  
 Omakatteiset rahastot (residenssirahasto)
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Oma pääoma yhteensä  
  
VIERAS PÄÄOMA  
Lyhytaikainen vieras pääoma  
 Ostovelat 
 Muut velat 
 Siirtovelat 

Vieras pääoma yhteensä  
  
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  

40 202,93

524 545,55
2 684 538,80

233 843,12

3 442 927,47

2 820 120,86

8 194,25

358 118,46

6 669 563,97

 

1 000 000,00

3 402 579,00
-178 498,71
230 576,37

4 454 656,66

47 961,75
993 793,45

1 173 152,11

2 214 907,31

6 669 563,97

          31.12.2014 

Tase
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1) Suunnitelman mukaiset poistoajat        
Aineettomat oikeudet      Tasapoisto 5 vuotta    
Rakennukset   4 % menojäännöspoisto    
Koneet ja kalusto   25 % menojäännöspoisto    
       
2) Suunnitelman mukaiset poistot   2014 2013 
Varsinainen toiminta:    
Aineettomat oikeudet     11 702,54 10 918,68
    
Residenssirahasto:       
Aineettomat oikeudet      0,00  0,00
Rakennukset ja rakennelmat      56 966,82  11 378,44
Koneet ja kalusto      77 947,71  0,00

        134 914,53  11 378,44

1) Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvostus. 
Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Rakennusten, koneiden ja kaluston suunnitelman 
mukaiset poistot on laskettu menojäännöspoistoina ja aineettomien oikeuksien poistot tasapoistoina. 
2) Sijoitusomaisuuden arvostaminen. 
Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinpäätökseen hankintamenon suuruisina tai, jos niiden toden-
näköinen luovutushinta on sitä alempi, tämän määräisenä. 
3) Saadut avustukset, saadut lahjoitukset ja myönnetyt avustukset. 
Saadut avustukset on saatu opetus- ja kulttuuriministeriöltä. 
 
   2014 2013
Saadut avustukset
 Valtion avustukset Varsinainen toiminta 75 000,00 75 000,00
 Valtion avustukset Residenssitoiminta 25 000,00 20 000,00
 Valtion avustukset Elävä musiikki 0,00 60 000,00
 Valtion avustukset VAKA 320 000,00 260 000,00
 Valtion avustukset VAKA-palautus 2013 -26 450,00 0,00
 Valtion avustukset Kuoromatkat 75 000,00 75 000,00
 Valtion avustukset Erillisprojektit 115 000,00 0,00
 Hyvitysmaksut 1 003 523,41 572 000,00
   
   1 587 073,41 1 062 000,00

Saadut lahjoitukset 
Residenssitoiminta 550 000,00 3 001 034,54
Varsinainen toiminta 1 300 000,00 1 400 000,00

   
   1 850 000,00 4 401 034,54     
Myönnetyt avustukset (yleisavustukset) 
 Äänitetuotanto 318 550,00 366 450,00
 Elävä musiikki 782 345,00 708 085,00
 Koulutustoiminta 37 000,00 34 700,00
 Julkaisutuki 37 350,00 33 600,00
 Tutkimustuki 8 250,00 500,00
 Kuoromatkat 75 000,00 75 000,00
 AV-toiminta 318 450,00 321 150,00
 Markkinointi- ja vientituki 221 300,00 247 300,00
 Työskentelytuki 587 460,00 564 300,00
 Muut avustukset 15 750,00 0,00
  
   2 401 455,00 2 351 085,00

Toiminta-avustus, musiikkia nuorille 15 000,00 0,00
Erillisprojektit 115 000,00 0,00
Palautuneet/poistetut avustukset -158 000,00 -5 000,00

   2 373 455,00 2 346 085,00     

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet



       
1)  Sijoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja 
markkina-arvon erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään
   
Sijoitukset 2014 2013
Muut osakkeet ja osuudet/varsinainen toiminta     
 Kirjanpitoarvo yhteensä 2 805 505,59 2 539 402,07
 Markkina-arvo yhteensä 2 840 154,20 2 567 629,93

 Erotus -34 648,61 -28 227,86
       
Muut osakkeet ja osuudet/residenssitoiminta       
 Kirjanpitoarvo yhteensä 14 615,27 710 000,00
 Markkina-arvo yhteensä 15 083,27 715 252,11

 Erotus -468,00 -5 252,11
   
2) Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyödykkeet ja niiden muutokset      
        
  1.1.2014  Lisäykset Poisto 31.12.2014 
Varsinainen toiminta:       
Aineettomat oikeudet 45 709,20 1 884,80 11 702,54 35 891,46 
       
Residenssitoiminta:       
Aineettomat oikeudet 0,00 4 311,47 0,00 4 311,47 
Maa- ja vesialueet 524 545,55 0,00 0,00 524 545,55 
Rakennukset 557 543,41 866 627,11 56 966,82 1 367 203,70 
Koneet ja kalusto 83 699,44 228 091,39 77 947,71 233 843,12 
Osakehuoneistot 1 317 335,10 0,00 0,00 1 317 335,10 

Residenssitoiminta yht 2 483 123,50 1 099 029,97 134 914,53 3 447 238,94

Kaikki yhteensä 2 528 832,70 1 100 914,77 146 617,07 3 483 130,40 

       
3) Vaihtuvat vastaavat, lyhytaikaiset saamiset      2014  2013
 Siirtosaamiset Varsinainen toiminta 3 796,73 551,87
 Siirtosaamiset Residenssitoiminta 4 397,52 986,71

   8 194,25 1 538,58
       
4) Rahat ja pankkisaamiset       
 Rahat ja pankkisaamiset Varsinainen toiminta 268 673,53 95 737,66
 Rahat ja pankkisaamiset Residenssitoiminta 89 444,93 0,00

   358 118,46 95 737,66

       
1) Oman pääoman erittely 2014 2013         
Peruspääoma 1 000 000,00 1 000 000,00
Sidotut rahastot       
     Omakatteiset rahastot (residenssirahasto)       
 Villa Vikan 900 000,00 900 000,00
 Lontoon residenssi 1 317 335,10 1 317 335,10
 Lontoon residenssin kalusteet 83 699,44 83 699,44

   2 301 034,54 2 301 034,54
       
 Residenssirahaston edellisen vuoden tulos 694 172,39 0,00
 Residenssirahaston tulos 407 372,07 694 172,39

   1 101 544,46 694 172,39

Sidotut rahastot yhteensä 3 402 579,00 2 995 206,93
       
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -178 498,71 0,00
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 230 576,37 -178 498,71

   52 077,66 -178 498,71
       
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 454 656,66 3 816 708,22
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Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot
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   2014 2013 
2) Residenssirahaston velka hoitajayhteisölle 113 894,19 140 324,50
   
3) Muut lyhytaikaiset velat       
Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2013 (Varsinainen toiminta)       
     

AV-toiminta 12 000,00 85 900,00
Elävä musiikki 15 500,00 351 580,00
Julkaisutuki 3 650,00 22 350,00
Kuoromatkat 0,00 5 200,00
Koulutustuki 0,00 16 700,00
Muut avustukset 0,00 0,00
Markkinointi- ja vientituki 1 000,00 152 900,00
Työskentelytuki 0,00 206 250,00
Tutkimustuki 0,00 0,00
Äänitetuotantotuki 10 650,00 110 150,00

 42 800,00 951 030,00
       
Maksamattomat myönnetyt avustukset vuodelta 2014 (Varsinainen toiminta)       

AV-toiminta 112 300,00 
Elävä musiikki 373 904,00 
Julkaisutuki 7 650,00 
Kuoromatkat 11 000,00 
Koulutustuki 14 200,00 
Muut avustukset 8 250,00 
Markkinointi- ja vientituki 147 000,00 
Työskentelytuki 166 800,00 
Tutkimustuki 6 250,00 
Äänitetuotantotuki 96 550,00 
 943 904,00     

Muut velat  
Ennakopidätys- ja stm.velka, lakis.sos.kulujaksotus 7 089,45 7 860,18

Muut lyhytaikaset velat  yhteensä 993 793,45 958 890,18
       

4) Ostovelat   
Ostovelat varsinainen toiminta 8 750,03 0,00
Ostovelat residenssitoiminta 39 211,72 0,00

Ostovelat yhteensä 47 961,75 0,00
       

5) Siirtovelkoihin kuuluvat olennaiset erät 
Hyvitysmaksut Esittävä 331 000,00 367 523,41
Hyvitysmaksut AV 276 000,00 317 000,00
Hyvitysmaksut Luova 311 000,00 319 000,00
Hyvitysmaksujen siirto ESEK:stä vuodelle 2015 188 254,23 0,00
OKM:n hyvitysmaksuvaroja seuraavalle vuodelle 17 519,04 0,00
Lomapalkkavaraus ja sos.kulut 31.12. 17 049,54 16 800,00
Palautetaan OKM:lle VAKA-päätöksistä 26 450,00 0,00
Muut siirtovelat 5 867,55 12 858,35

 1 173 140,36 1 033 181,76
       
Siirtovelat residenssitoiminta 11,75 58 578,78

Siirtovelat yhteensä 1 173 152,11 1 091 760,54      
 

      
1) Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella     

Toimistohenkilökunta 2  2
      

2) Henkilöstökulut      
Palkat ja palkkiot 165 917,06 174 373,14
Eläkekulut 18 685,40 17 612,46
Muut henkilösivukulut 3 379,55 3 255,72

  187 982,01 195 241,32

Henkilöstöä koskevat liitetiedot



Helsingissä 24.3.2015

Hannu Saha, puhteenjohtaja
Mikko Heiniö, Ahti Vänttinen, Tom Frisk, Kari Helenius, Veikko Koivumäki, Sami Kuoppamäki, 
Tuomo Lähdesmäki ja Aku Toivonen
Hannu Marttila, asiamies

Musiikin edistämissäätiön hallitukselle 

Olemme tilintarkastaneet Musiikin edistämissäätiön kirjan-
pidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon ti-
likaudelta 1.1.2014 - 31.12.2014. Tilinpäätös sisäItää ta-
seen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja asiamiehen vastuu. Hallitus ja asiamies 
vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimi-
sesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakerto-
muksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten 
mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon val-
vonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja asiamies siitä, 
että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla 
tavalla järjestetty. 

Tilitarkastajan velvollisuudet. Velvollisuutenamme on 
antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausun-
to tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä säätiö-
lain edellyttamistä seikoista. Tilintarkastuslaki edellyttää, 
että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme 
suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastus-
tapa edellyttää, etta suunnittelemme ja suoritamme tilintar-
kastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, 
onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olen-
naista virheellisyyttä, ja siitä, ovatko hallituksen jasenet tai 
asiamies syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saat-
taa seurata vahingonkorvausvelvollisuus säätiötä kohtaan, 
taikka rikkoneet säätiölakia tai säätiön sääntöjä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastus-
evidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintaker-
tomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä tie-
doista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan 
harkintaan, johon kuuluu väärinkäytoksestä tai virheistä 
johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. 
Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon 

sisäisen valvonnan, joka on säätiössä merkityksellistä oi-
keat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintaker-
tomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäis-
tä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin 
nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei 
siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon säätiön si-
säisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuu-
luu myos sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidol-
listen arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toi-
mintakertomuksen yleisen esittamisen arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntom-
me perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä. 

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta.
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintaker-
tomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten 
ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot säätiön 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimin-
takertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Muut lakiin perustuvat lausunnot. Säätiön varat on asi-
anmukaisesti sijoitettu. Säätiön toimielimien jäsenille mak-
settuja palkkioita on pidettävä kohtuullisina. Säätiön tilin-
päätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot 
säätiön toiminnasta.

Helsingissä, 30. päivänä huhtikuuta 2015

Deloitte & Touche Oy
KHT-yhteisö

Matti Ojala
KHT
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Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 30. päivänä huhtikuuta 2015

Deloitte & Touche Oy 
KHT-yhteisö

Matti Ojala, KHT

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilintarkastajan tilinpäätösmerkintä

Tilintarkastuskertomus



15

Messissä mukana
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Kaija Kärkinen on monipuolinen tekijä: näytte-
lijä, laulaja, sanoittaja ja hiukan säveltäjäkin. 
Hän on tehnyt noin 150 laulutekstiä, lähinnä 

itselleen mutta myös muille kuten Anna Erikssonille 
ja Laura Voutilaiselle

Yleensä Kärkisen puoliso, muusikko Ile Kallio te-
kee ensin kitarademon ja teksti syntyy sen herät-
tämien mielikuvien pohjalta. ”Joskus minulle tulee 
mieleen selkeä tarina, joskus tajunnanvirtaa, joskus 
kertosäkeen palanen, jonka ympärille rakennan tun-
nelman”, Kärkinen (s. 1962) sanoo. 

Toisinaan teksti syntyy itsestään. ”On ihanin hetki 
kun alitajunta on tehnyt työn. Kerran olin imuroimas-
sa ja teksti tuli valmiina mieleeni. Istuin alas, kirjoi-
tin muistiin, ja siinä se oli. Sitä tekee tekstiä, vaikkei 
tiedä tekevänsä.” 

Tärkeintä laulun tekstissä on se, että sanat soivat, 
Kaija Kärkinen määrittelee. ne ovat vain yksi ele-
mentti musiikissa. ”Vaikka sanoituksen tarina ja tun-
nelma ovat tärkeitä, niiden on oltava osa musiikkia. 
näin haluan itse tehdä, mutta kuuntelen mielelläni 
niitä, jotka tekevät toisin.” 

Miltä omien tekstien esittäminen yleisölle tuntuu? 
”Aluksi oli kuin olisin alasti, kaikki näkisivät sisälleni. 
Mutta ihmiset tekevät aina oman tulkintansa. He ot-
tavat vastaan sen, mihin ovat valmiita.” 

Sodankylässä syntyneen Kärkisen tie kulki Rova-
niemen ylioppilasteatterin ja cover-solistina laulami-
sen kautta teatterikorkea koulun näyttelijälinjalle. 

”Ristiriita esiintymisen pelon ja himon kanssa on 
yhä. Jännitän edelleen, mutta iän myötä oppii hyö-
dyntämään sen adrenaliinin. 

Kaija Kärkinen on Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis 
ry:n puheenjohtaja. Se on alan ammattimaisten teki-
jöiden etujärjestö. 

Asialistalla on muun muassa tekijänoikeuskor-
vauksen tilityksen mahdollistaminen omalle yrityk-
selle. nyt musiikintekijät saavat niitä vain henkilökoh-
taisena tulonaan. Vaikkapa Ruotsissa tai Saksassa 
on toisin. 

Itsensä työllistäjien sosiaali- ja eläketurva on koko 
ajan esillä. ”Olemme kasvava joukko, emme enää 
pieni vähemmistö.” Kärkinen pitää hienona, että eri 
alojen tekijäjärjestöt toimivat yhdessä näissä kysy-
myksissä. 

Musiikkia ja iloakaan ei unohdeta. Elvis sai Musii-
kin edistämissäätiöltä tukea Tekosyy-klubin järjestä-
miseen. Idea on mainio: helsinkiläisessä Allotria-sa-
lissa musiikintekijät kertovat työstään. 

Tekosyy-vieras kertoo isännän haastattelemana 
biisiensä synnystä ja esittää 5–6 kappaletta. Muka-
na on yleisökilpailu: tekijä kertoo jostakin kappalees-
taan kolme syntytarinaa, joista yksi on oikea. 

Nostolava-vieras on uransa alussa oleva tai uutta 
tulemistaan tekevä. Hän esittää omia kappaleitaan 
sekä kertoo niistä. 

Kolmas tekijä tai pari saa illan alussa aihe- ja teks-
tiehdotuksia yleisöltä ja poistuu klubin ajaksi säveltä-
mään. Illan päätteeksi he esittävät valmiin kappaleen.

Tekosyy-klubi alkoi vuonna 2011 ja on kiertänyt 
muuallakin Suomessa. ”Esiintyjiä on ollut Fredistä 
22 Pistepirkon P-K Keräseen ja kaikkea siltä väliltä. 
Usein mukana on nuoren ja vanhan polven yleisöjä, 
jotka löytävät toisensa”, Kärkinen kertoo.

Sanojen 
on soitava

Teksti: Heikki Jokinen
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Uusien kykyjen ei ole helppoa päästä esiin 
millään kulttuurin alalla. Emma Gaala 
kampanjoi yhdessä Levykauppa Äxän 
kanssa ensilevyjen näkyvyyden paranta-

misessa. Musiikin edistämissäätiö tuki kampanjaa.
Kaikki vuonna 2014 ensilevynsä julkaisseet artis-

tit voivat osallistua levykaupan verkkosivuilla olevaan 
suosikkien äänestykseen. Näistä Emma-tuomaris-
to valitsee ehdokkaat vuoden ensilevyn palkintoon. 
Äxän sivuilla julkaistaan myös lista tuloksista musii-
kinlajeittain.

Levykauppa Äxän toimitusjohtaja Jyri Lipponen, 
miten äänestys sujui? ”Tosi hyvin, reilut 10 000 ää-
nestäjää oli tänäkin vuonna.” 

Tärkeimpänä Lipponen pitää tilan antamista de-
byyttinsä tehneille. ”Heille on vaikeampi löytää oi-
keaa rakosta koska julkaisuja tulee vuositasolla niin 
helvetisti.”

Sekä kaupalle että artistille oleellista on sekin, 
että seuraavan levyn ilmestyessä asiakasta on pal-
jon helpompi lähestyä.

Fyysisten levyjen myynnin kerrotaan putoavan. 
Onko näin? 

”No varmasti monen kauppiaan näkökulmasta 
asia on näin mutta ei me olla mitenkään ihmeemmin 
pudottu. Kannattavuuden kanssa on ollut vähän niin 
ja näin pari vuotta mutta nyt sekin puoli näyttäisi ole-
van kuntoutumaan päin.”

Levykaupan pärjäämisen keinoiksi Lipponen ar-
velee samat kuin muillakin menestyneillä yrityksil-
lä. ”Muun muassa innostuneella ja asiantuntevalla 
henkilökunnalla, yhteistyöllä, kunnioituksella, uuden 
keksimisellä jne.”

Lipponen muistelee jonkun yhdysvaltalaisen mil-
jardiluokan kauppiaan tiivistäneen asian: jos kaup-

pa ei käy, olet tehnyt jotain väärin ja voit katsoa vain 
peiliin.

”Tämä on ollut kiva sisäistää omaan yrittämiseen, 
muistaa että vastuu on kuitenkin aina sinun omasi. 
On myös hulluutta syyttää maailmaa ja sen muut-
tumista, koska eihän savolaispullukalla ole siihen 
muutokseen mahdollisuutta vaikuttaa, mutta mo-
neen muuhun asiaan on.”

Äänitealan tulevaisuus näyttää Lipposen mielestä 
aika kivalta. ”Artistit tekevät koko ajan hyviä levyjä. 
Se on kuitenkin se ihan tärkein asia, jotta meillekin 
löytyy virka tästä koko touhusta. Kiitos heille siitä.”

Moni ”maailmanlopun ennustaja” sanoo äänit-
teiden julkaisun muuttuvan kokonaan digitaalisek-
si. Lipponen kertoo saaneensa levy-yhtiöistä aivan 
päinvastaisia signaaleja.

”Ovatko nämä ennustajat sitten isommissa neu-
vottelupöydissä kuin minä, sitä en osaa sanoa. Itse 
en näe mahdollisuutena sitä, että jokin kotimainen 
merkittävä julkaisu tulisi vain digitaalisena, siis sel-
lainen joita me voisimme myydä kovia määriä.”

Eivät siihen kaikki artistitkaan suostuisi, Lipponen 
arvelee.

Pienten levy-yhtiöiden pärjääminen sen sijaan 
huolestuttaa Lipposta. Myyntimäärät ovat pudon-
neet niin paljon, että runsaasti vähän myyviä nimek-
keitä julkaisevilla se tuntuu. Näillä yhtiöillä on usein 
myös pienet suoratoistotulot. Jälleenmyyntipisteiden 
määräkin vähenee.

”Asialle varmasti tarvitsisi tehdä jotakin. En usko, 
että meillä on mitään päänräjäyttäviä poppaskonste-
ja, mutta aina on mahdollista saada asioita parem-
malle tolalle kunhan saadaan yhteistyö kuntoon. Ja 
tavoite on varmasti kaikilla sama: myydä enemmän 
levykäisiä.”

Ensilevyt esille

22

Teksti: Heikki Jokinen
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Syyskuussa ilmestyvä Ninni Poijärven 
neljäs soololevy Tie on hiukan erilai-
nen kuin mitä hän on tottunut teke-
mään. ”Aikaisemmat ovat selvemmin 

juurimusiikki- ja countryvaikutteisia.”
”Yleensä soitan viulua, nyt uskaltauduin soit-

tamaan ensimmäisen kerran levytystilanteessa 
pianoa. Se muuttaa jonkin verran sävellysteni 
luonnetta.” Poijärvi soittaa kyllä levyllä edelleen 
läheisintä soitintaan viulua, sen lisäksi alttoviu-
lua, haitaria, banjoa ja saksofonia.

Uusi levy jatkaa siitä mihin edellinen levy Virta 
päättyi. Jo etukäteen julkistetussa kappaleessa 
Yö pettävällä jäällä on sävyjä rumbasta yhdessä 
suomalaisen melankolian kanssa.

”Kuljen edelleen mielelläni juurimusiikin ni-
mekkeen alla. Minulle se on laaja käsite sisäl-
täen muun muassa folk-, blues- ja country-
musiikin. Pidän siitä terminä, juurimusiikki on 
juurevaa, akustista ja herkkää mutta myös sopi-
vasti rosoista.” 

Levyyn liittyy syyskuussa Lapista alkava keik-
kakiertue. Osa keikoista on yhteisiä uuden levyn 
itsekin julkaisevan Edu Kettusen kanssa. ”Näillä 
keikoilla ei ole tarkkaa kaavaa, se vaihtelee kum-
man musiikkia soitamme kulloinkin enemmän.” 

Pari keikkaa tehdään erikoisena yhteistyönä. 
Michelin-tähdellä kruunattu Markus Aremo kok-
kaa ja Ninni Poijärvi sekä hänen miehensä Mika 
Kuokkanen musisoivat.

Keikkakiertueen huipennus on 9. lokakuuta 
Espoon Sellosalissa. Se on samalla kertaa le-
vyn julkaisukonsertti sekä Poijärven 40-vuotis-
päivän juhla. 

Ninni Poijärvi tekee itse musiikin ja tekstin 
suureen osaan kappaleistaan. Tie-levylle tulevis-
ta noin puolet on hänen kynästään. Muut tekijät 
ovat Inka Nousiainen ja Mika Kuokkanen. Lisäksi 
mukana on yksi J. Karjalaisen kappale. 

Juurimusiikin 
tietä pitkin

Teksti: Heikki Jokinen



Tukipäätökset



Audiovisuaalinen tuotanto (€)  

Aaltonen Jouko  
Käsikirj./enn.suunnittelu/dokumentti Agit 
Propista  2 000,00 

Ahola Heikki
Käsikirj./Mallusjärven ympäriajo-
musiikkitapahtuman taltiointi  500,00 

Akira Seppänen 
Hobo News -yhtyeen musiikkivideo
”Haulikkohäät”  300,00 
Horse Attack Sqwad -yhtyeen musiikkivideo 
”Yks tippuu taas”  300,00 

Artlab Productions
Konesielu-dokumenttielokuva  1 500,00 

Asikainen Jenni
Olavi Uusivirran musiikkivideo  3 500,00 

Astra Music Oy
Kalle Kalima & K 18 -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Atte Heinonen
LempiJoen musiikkivideo  500,00 
Chydeone-yhtyeen musiikkivideo ”Pudotetaan”  500,00 

Backlund Jukka
Dead Sirius 3000 -yhtyeen musiikkivideo 
”Th e Last Shore”  1 500,00 

Balansia Films Oy
Kuben musiikkivideo  500,00 
Evil Stöön & Aztran musiikkivideo  500,00 
Reino Nordinin musiikkivideo  1 500,00 

Biotech Records Tmi
Nicole-yhtyeen musiikkivideo  750,00 

Black Lion Pictures
Laulu-musiikkielokuvan myynti-dvd  1 000,00 

Bluesland Productions Oy
Erja Lyytisen musiikkivideo  500,00 

Bottomland Productions Oy
Free Spirit -yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Pauli Hanhiniemen musiikkivideo  1 000,00 

Cabin Blade Records/ Cabin Blades
Tuulian musiikkivideo  500,00 

Chemistry Enterprises
Anzi Destruction -yhtyeen musiikkivideo  400,00 

C-Media Oy
Käsirkirjoitus/dokumentti Funky Elephant 

-musiikkifestivaalin 20 vuotisesta historiasta  500,00 
Cocoa Mediaproductions Oy

Ronyan musiikkivideo  2 000,00 
Noah Kinin musiikkivideo  1 000,00 

Comusic Productions Oy
Sunrise Avenuen musiikkivideo  5 000,00 

Cutline Oy
Estado Novo -yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Red Eleven -yhtyeen musiikkivideo  600,00 

Eetu Floor Tmi
Eetu Floorin musiikkivideo  500,00 

Elektrik Products
Khroma-yhtyeen musiikkivideo  300,00 

Elomaa Ville
Sandra Dovalon musiikkivideo  1 000,00 

Eppu Normaali Oy
Eläkeläisten ja Kuopion kaupunginorkesterin 
Humpfonia-konsertin taltiointi  2 000,00 

Erconomics OY
Erconomicsin musiikkivideo  300,00 

Fonal Records
Riston musiikkivideo  500,00 

Fredriksson Linda
Kinokonsertti Entusiasmin taltiointi  750,00 

Fullsteam
NEØV -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Gateway Films Oy
7 Day Miracle -yhtyeen musiikkivideo  400,00 

Gunnar Högnäs tmi
Penniless-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Haimala Ville
Low Concept -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Halonen Arto
Elokuvan Antero Varovainen ja Onnenkivi 
käsikirjoitus ja laulujen sanoittaminen  2 500,00 

Heinonen Eero
Käsikirjoituksen valmistelu ja palaute/dokumentti 
“Sonic Experience” (työnimi) 1 500,00 

Hynninen Nino
Hanging Garden -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 

Illume Oy
Lisätuki/ Musiikin muisti 3 / Vähemmistöjemme
lauluperinne  2 000,00 
Monsterimies-elokuvan dvd  1 000,00 
Agit prop Von Bagh –dokumenttielokuva  7 000,00 

Inarin Elokuvateollisuus Oy
Ima Hutkosat -cd:n musiikkivideot  1 000,00 

Indie Films Oy
Eläkeläiset-yhtyeen animaatioteaserit ja 
karaokevideot  1 000,00 

Inkfi sh Oy
Dokumentti Tapani Kansasta  2 000,00 

Jaakkola Paula
Paula Jaakkolan musiikkivideo ”November”  750,00 

Jasu Antti-Pekka
Pöllöt-yhtyeen musiikkivideo  200,00 

Jiff el Entertainment Oy
Immanuel-yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
JuKan musiikkivideo  1 000,00 
Justimuksen musiikkivideo  1 000,00 
Sici-yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Elias Kaskinen & Päivänsankarit -yhtyeen 
musiikkivideo  1 000,00 
Immanuel -yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Justimuksen musiikkiivdeo ”On Erection”  1 000,00 
Lovex-yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Elias Kaskinen & Päivänsankarit -yhtyeen 
musiikkivideo  1 500,00 
Immanuel-yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Poets of the Fall -yhtyeen musiikkivideo  1 500,00 

Joensuun Popmuusikot ry
Rokumentti-festivaali 2014  2 000,00 

Jokela Risto 
Elokuvaversion kehittäminen Ratsia-yhtyeen Jyri
Honkavaarasta kertovasta näytelmäelokuvasta  2 000,00 

Juki Records avoin yhtiö
Pihka ja myrsky -yhtyeen musiikkivideo  300,00 

Jussi Makkonen Oy/ Konserttitoimisto Nova Agency
Jussi Makkosen ja Nazig Azezianin musiikkivideo 1 000,00 

Kaakao Tuotanto avoin yhtiö
Musta valo -yhtyeen musiikkivideo  400,00 

Kaiho Music
Antti Paalasen musiikkivideo  1 000,00 

Kaiku Entertainment Oy
Juha Tapion musiikkivideo  1 000,00 
Samuli Putron musiikkivideo  1 500,00 

Kauhanen Maija
Rönsy-yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 

Kennel Helsinki
Flannelmouth-yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Viljami Kukkosen musiikkivideo  500,00 

KHY Suomen Musiikki Oy
Einin musiikkivideo  500,00 

Kioski levy-yhtiö
Mirel Wagnerin musiikkivideot (3 kpl)  3 000,00 

Koivusalo Severi
Hustle Fuzz -yhtyeen musiikkivideo  300,00 

Kokkonen Anna-Eerika
Anna Kokkosen musiikkivideo  500,00 

Kokkonen Terhi
Scandinavian Music Groupin musiikkivideo 
“Ei paniikkia”  500,00 

Konkurssi Records
MIAUn musiikkivideo  500,00 
MIAUn musiikkivideo  300,00 

Kroma Productions Oy
Gardens-musiikkielokuvaprojektin ja Event 
Cinema -tapahtuman suunnittelu  4 000,00 

Kulttuurityöläisten osuuskunta Adlerfelt
Dokumenttielokuva Markku Lepistön ja Pekka 
Lehden musiikillisesta tutkimusmatkasta  3 000,00 

Kurttila Perttu
Klubi77:n musiikkivideo  500,00 

Kylmälä Otto
Käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu/Suomijazz 
200-luvulla –dokumentti  1 000,00 

Laaksonen Ville
Boy With Stringsin musiikkivideo  1 000,00 

Laine Juha 
Dokumentti Kari Peitsamosta/tausmateriaalin 
läpikäynti ja käsikirjoitus  2 000,00 

Laine Peter
Disclarity-yhtyeen musiikkivideo  300,00 

Lammassaari Mika
Mors Subita -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 

Lampela Jarmo
Käsikirj.+ennakkosuunnittelu/ Ääniä maisemassa 
–dokumentti  1 500,00 

Lankinen Mikko
Mikko Lankisen musiikkivideo  300,00 

Lazenby Records Oy
Kim Heroldin musiikkivideo  1 000,00 
Kim Heroldin musiikkivideo  1 000,00 

Levänen Juho-Lauri
Strappad-yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 

Lighthouse Music Oy
Kuvaus TOOT TOOT -yhtyeen keikkapäivästä  500,00 

Liski Tommi 
Käsikirjoitus ja ennakkosuunnittelu/Sunrock 
Forssa 1983 –dokumentti  2 000,00 

Lius Tommi
JV:n musiikkivideo  500,00 

Lonkila Markku
Kotka Rankki Ohutta Yläpilveä -yhtyeen
musiikkivideoanimaatio  400,00 

Lyytinen Pauli
Elifantree-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Marcurius Productions
Arnie Alligator & the Jungle Drum -yhtyeen  
musiikkivideo  1 000,00 

Mean Media Productions Oy
Aivovuoto-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

MediaCroco
Pummiharmonia-yhtyeen musiikkivideo  300,00 

Mediaympyrä Oy
Katja Lukin musiikkivideo  500,00 

Medusa Production Oy
Johanna Emilian musiikkivideo  300,00 

Metatron Films
Jupi7er -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

MF Media Oy
Indi Lovelessin musiikkivideo  900,00 

Mimmit Music Oy
Mimmit-lastenmusiikkiyhtyeen 
konserttitaltiointi  3 000,00 
Mimmien Muskari  3 000,00 

Moshfi sh Helsinki
Yonan musiikkivideo  1 500,00 

My Fate Music
Egokills-yhtyeen musiikkivideo  400,00 

Myllymäki Lauri
Ochre Room -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Mäki-Ullakko Kaj
Yakuzi Pato -orkesterin musiikkivideo  700,00 

Nordin Reino
Reino Nordinin musiikkivideo  300,00 

Oikosulku OSK
Kati Salon musiikkivideo  1 000,00 

Osasto-A oy
Turmion Kätilöiden musiikkivideo  500,00 

Osuuskunta Liikeri
Jarkko Martikainen & Luotetut miehet -yhtyeen 
musiikkivideo  1 000,00 

Osuuskunta Lilith / Rapu Records
SOFA-yhtyeen musiikkivideo  400,00 
Spigun musiikkivideo  400,00 

Osuuskunta Wintereich
Immortal Souls -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Oulun Musiikkivideofestivaalit ry
Oulun Musiikkivideofestivaalit 2014  12 000,00 

Oy Exogenic Ab
Palefacen musiikkivideo  600,00 
Teho Majamäen Tampereen soolokonsertin 
17.10.2014 taltiointi  1 000,00 
Teho Majamäen musiikkivideo  500,00 

Oy Soundstation Finland LTD
Los Bastardos Finlandeses -yhtyeen musiikkivideo 
”Day of the Dead”  1 000,00 
Los Bastardos Finlandeses -yhtyeen musiikkivideo 
”Bad Motherfucker”  1 000,00 

Pablo Films
SMC Lähiörottien & Notkean Rotan musiikkivideo750,00 
Stockers!-yhtyeen musiikkivideo  1 500,00 
Koobra feat Joanna –musiikkivideo  500,00 
Atomirotan musiikkivideo  750,00 
Puppa J:n musiikkivideo  750,00 

Pablo Films 
Ameeban musiikkivideo  500,00 

Pajula Productions
Amberian Dawn -yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Modernistit-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Pekka Hako Productions Ltd.
Dokumentti Sibeliuksesta, HKOsta ja Einojuhani 
Rautavaarasta  1 000,00 

Peltonen Mika
Mika Peltosen musiikkivideo  400,00 

Pinnacle Helsinki Oy
JVG:n musiikkivideo “Fäijönii”  2 000,00 

Piss Poor Company Oy
Snipe Drive -yhtyeen musiikkivideo  200,00 
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Playground Music OY
Jujun musiikkivideo  1 000,00 
Kalle Kinoksen musiikkivideo  300,00 

playirma
Irma Agiashvilin musiikkivideo  1 000,00 

Pohjantähti-Elokuva Oy
Käsikirjoitus/dokumentti paritanssista  1 500,00 

Pohjola-fi lmi Oy
Hetken tässä –musikaalielokuva  10 000,00 

Production House Oy Finland
Tango Suomi -dokumenttielokuva  5 000,00 

Puff  Stuff  Oy
Dokumenttielokuva Compañia Kaari & Roni 
Martinista  3 000,00 

Punkki Pauliina
Laura Sippolan musiikkivideot  500,00 

Ratas Music Group Oy
Dumari ja Spuget Tavastian Stagella -live-dvd  1 000,00 
Haloo Helsinki! -yhtyeen musiikkivideo “Beibi” 2 000,00 
Haloo Helsinki! -yhtyeen musiikkivideo “Vihaan 
kyllästynyt”  3 000,00 
Olli Lindholmin musiikkivideo  500,00 
Th e Scenes -yhtyeen musiikkivideo  800,00 
Yö-yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Suvi Isotalon musiikkivideo  300,00 

Rumbita Oy
Mari Rantasilan, Kirsi Kannaksen, Sami Saikkosen, 
Joonas Wideniuksen ja Tomi Kontion työryhmän 
musiikkivideo  1 000,00 

Rytmi-tuote Ky
Kaaoksen Ystävät -yhtyeen musiikkivideo  300,00 

Rähinä Records Oy
Brädin musiikkivideo Aamupala feat. 
Nikke Ankara  1 000,00 

Saario Teemu
Chebaleban musiikkivideo  500,00 
Chebaleban musiikkivideo  400,00 

Saha Prod
Radiopuhelimet-yhtyeen musiikkivideo  1 600,00 

Sony Music Entertainment Finland Oy
PMMP-yhtyeen dvd   1 000,00 
Isac Elliot -Dream Big-dvd  1 000,00 

Sony Music Entertainmet Finland Oy
Happoradion musiikkivideo  1 500,00 
Isac Elliotin musiikkivideo  1 000,00 
Maaritin musiikkivideo  750,00 
Sandhjan musiikkivideo  1 000,00 
Pariisin kevät -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Tiisun musiikkivideo  500,00 
Happoradion musiikkivideo 3 00,00 
Nopsajalan musiikkivideo  500,00 
My First Bandin musiikkivideo  500,00 
Jannika B:n musiikkivideo  300,00 
Brandonin musiikkivideo  500,00 
Sima feat. Neon 2 –musiikkivideo  500,00 
Auroran musiikkivideo  1 000,00 
Asteen musiikkivideo  300,00 
Redraman musiikkivideo  1 000,00 
U.G.H.:n musiikkivideo  500,00 
Isac Elliotin musiikkivideo  2 500,00 
Tuomon musiikkivideo  500,00 
Elonkerjuun musiikkivideo  750,00 
Nopsajalan musiikkivideo  500,00 
Sandhjan musiikkivideo  500,00 
Jannika B:n musiikkivideo  750,00 
Asteen musiikkivideo  500,00 
Janne Ordénin musiikkivideo  1 000,00 
Heikki L. feat. Per Gessle –musiikkivideo  1 000,00 
Rödsögården-yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Olli Heleniuksen musiikkivideo  500,00 
Satin Circus -yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Juho & Mika -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Softengine-yhtyeen musiikkivideo  2 000,00 
Auroran musiikkivideo  500,00 
Jannika B:n musiikkivideo  750,00 
Stina Girsin musiikkivideo  500,00 
Redrama feat. Kristinia DeBarge 
–musiikkivideo  4 000,00 
My First Bandin musiikkivideo  2 000,00 
Tuomon musiikkivideo  300,00 

Sorvo Lari
Shear-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Sound Of Finland Oy
Suvi Isotalon musiikkivideo  700,00 

Soundisysteemi Tmi
Kalifornia-Keken musiikkivideo  250,00 

Spin-Farm Oy
Santa Cruz -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 

Brother Firetribe -yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Stereotype Helsinki

Aves-yhtyeen livemusiikkivideo  1 000,00 
Subs Surf Face

TJH87-yhtyeen musiikkivideo  3 000,00 
Suomen bhangrayhdistys ry

Shavan musiikkivideo  750,00 
Tammi Anton

Nothing More To Eat -yhtyeen musiikkivideo  1 500,00 
THE FRIED MUSIC OY

Stigin musiikkivideo  1 500,00 
Liemisen musiikkivideo “No mut hei” feat. 
Sini Sabotage  1 500,00 
Liemisen musiikkivideo “Viime hetkelllä”  1 500,00 

Th ree Lines Oy
K-X-P:n musiikkivideo  1 000,00 

Tmi Mikko Lahikainen
Mustarinta-yhtyeen musiikkivideo  250,00 

Tuotanto 13
Dokumenttielokuva PMMP-yhtyeestä  4 000,00 

Turenki Records Oy
Ben Granfelt Bandin musiikkivideo  400,00 
Veeti Kallion musiikkivideo  400,00 

Universal Music Oy
Jannan musiikkivideo  1 500,00 
Jesse Kaikurannan musiikkivideo  1 000,00 
Iisan musiikkivideo  1 500,00 
Mollyn musiikkivideo  2 000,00 
Mikael Gabrielin musiikkivideo  1 000,00 
Majurin musiikkivideo “Mitä likat”  750,00 
Tefl on Brothers -yhtyeen musiikkivideo  300,00 
Heikki Kuulan musiikkivideo “Helsinginkatu”  300,00 
TCT:n musiikkivideo  500,00 
Olavi Uusivirran musiikkivideo  1 000,00 
Samae Koskisen musiikkivideo  500,00 
Kasmirin musiikkivideo  1 000,00 
Kotiteollisuus-yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Diandran musiikkivideo  1 000,00 
Juustopäät-yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Hätä-Miikan musiikkivideo  1 000,00 
Tefl on Brothers -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Timo Rautiainen & Neljäs Sektori -yhtyeen 
musiikkivideo  1 000,00 
Jontte Valosaaren musiikkivideo  500,00 
Robinin musiikkivideo  1 000,00 
Mikael Gabrielin musiikkivideo  500,00 
Mollyn musiikkivideo  500,00 
Heikki Kuulan musiikkivideo  500,00 
Olavi Uusivirran musiikkivideo 
“Ollaanko tämä kesä näin?”  250,00 
Lord Est -yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Jannan musiikkivideo  1 000,00 
Jannan musiikkivideo  1 000,00 
Kerkko Koskinen Kollektiivin musiikkivideo  1 500,00 
TCT-yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Pauli Hanhiniemen musiikkivideo  1 500,00 
Nikke Ankaran musiikkivideo  1 500,00 
Jontte Valosaaren musiikkivideo  500,00 
Lord Est -yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Heikki Kuulan musiikkivideo  1 000,00 
Robinin musiikkivideo “Onnellinen”  500,00 
Krista Siegfridsin musiikkivideo  750,00 
Mikko Herrasen musiikkivideo  750,00 
Hätä-Miikan musiikkivideo  500,00 
Robinin musiikkivideo Tilttaamaan feat. Lord Est  500,00 
Olavi Uusivirran musiikkivideo  500,00 
Milla Rumi  500,00 
Tefl on Brothers -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 
Jonna Tervomaan musiikkivideo  500,00 
Mollyn musiikkivideo  500,00 
Antti Railion musiikkivideo  1 000,00 
Mikko Pohjolan musiikkivideo  500,00 
Milla Rumin musiikkivideo  1 500,00 

Wacky Tie Films Oy
Mariam Sandhun musiikkivideo  500,00 
Beastmilk-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Vanne Ilkka 
Käsikirjoitus ja taustatutkimus/ Fiktioelokuva 
Carolasta  2 000,00 

Warner Music Finland Oy
Erinin musiikkivideo  2 000,00 
Club For Fiven musiikkivideo  1 500,00 
Pete Parkkosen musiikkivideo  1 500,00 
Jenni Vartiaisen musiikkivideo  500,00 
Jenni Jaakkolan musiikkivideo  300,00 
Cheekin musiikkivideo  1 000,00 
Kalle Lindrothin musiikkivideo  1 000,00 
Benjaminin musiikkivideo  1 000,00 

Arttu Wiskarin musiikkivideo  1 500,00 
Jonne Aaron musiikkivideo  500,00 
Kliffi  n musiikkivideo  500,00 
Jeremy Folderolin musiikkivideo  500,00 
Eva & Manu musiikkivideo  1 000,00 
Neljänsuora musiikkivideo  500,00 
Roope Salminen & Koirat -yhtyeen 
musiikkivideo  1 000,00 
Kaija Koon musiikkivideo  2 000,00 
Kliffi  n musiikkivideo  750,00 
Kuningasidea-yhtyeen musiikkivideo 
“Pohjolan tuulet”  1 000,00 
Nyt kolisee –musiikkivideo  500,00 
Jeremy Folderolin musiikkivideo  500,00 
Anna Abreun musiikkivideo  900,00 
JVG:n musiikkivideo  750,00 
Kliffi  n musiikkivideo  1 500,00 
Sini Sabotagen musiikkivideo  1 500,00 
Pete Parkkosen musiikkivideo  1 000,00 
Solosen & Kosolan musiikkivideo  500,00 
Järjestyshäiriö-yhtyeen musiikkivideo  750,00 
Poisonblack-yhtyeen musiikkivideo  500,00 
Tuomas Kauhasen musiikkivideo  750,00 
Tuulin musiikkivideo  750,00 
Jenni Vartiaisen musiikkivideo  1 000,00 
Suvi Teräsniskan musiikkivideo  1 500,00 
We Jazz Oy
Timo Lassyn musiikkivideot  1 000,00 

Veijonen Tarmo
Tarmo Veijosen musiikkivideo  250,00 

Welhofi lmi Oy
Elokuvan “Anna mun rakastaa enemmän” musiikillisen 
sisällön kehittely ja enn.suunnittelu  4 000,00 
Vesa Rahkola
Palefacen & Matren musiikkivideo  750,00 
Jukka Pojan musiikkivideo  1 000,00 

Visual Cortex Films
Jaani Peuhun musiikkivideo  250,00 

Ykspihlajan Kinofi lmi
HERD & Aili Ikonen -yhtyeen musiikkivideo  1 000,00 

Youth Control
Roisto -yhtyeen musiikkivideo  500,00 

Yume Records Oy
Hold’em-yhtyeen musiikkivideo  500,00 

300 päätöstä 318 450,00  

Audiovisuaalinen tuotanto (€)  



Akaan elävän musiikin yhdistys Almu ry
Vasenkätisten Vestivaali 9.8.2014  1 000,00 

Akademie St. Blasius
Kalevi Ahon Th eremin-konserttojen esittäminen 
Itävallassa 11/2014  1 000,00 

Almonkari Pauliina
Duo Cecilian Joulukertomus-konsertit 12/2104  200,00 

Alvar Gullichsen T:mi
Afrojazz Club -konsertit Korjaamolla syksy 
2014-kevät 2015 (3x)  1 500,00 

Amnesia Scanner / Renaissance Man Arts & Science AY
Amnesia Scannerin esiintyminen Unsound 
Festivalila Krakovassa 17.10.2014  400,00 

Annamaija Music Company ky
Oddarrang-yhtyeen kiertue 12/2014  3 000,00 
Black Motorin ja Verneri Pohjolan esiintymiset 
Bergenissä 2/2014  800,00 
Raoul Björkenheim Ecstasyn esiintyminen 
Tallinn Music Weekillä 2014  500,00 
Mustanlahden Sataman konserttisarja 
kesällä 2014  7 500,00 
AMC-klubit Tampereella syksyllä 2014  2 500,00 
Verneri Pohjola & Black Motor -kokoonpanon 
esiintyminen Puolassa 7.2.2015  500,00 

Arlin Elina
Levynjulkaisukiertue syksyllä 2014  1 500,00 

Arminen Susanna
Trio La Ruen levynjulkaisukonsertti Helsingissä 
3.2.2015  500,00 

Artsoppa ry.
Suomalaisen musiikin konsertti Turussa 18.9.14  800,00 

Asociación Cultural Fikasound
French Films -yhtyeen esiintyminen Arenal Sound 
-festivaalilla 2014 Espanjassa  500,00 

Association Rotation
Jaakko Eino Kalevin esiintyminen Les Siestes 
Electroniques -festivaalilla 2014  600,00 

Astra Music Oy
Tenors of Kalma -trion konsertti Belgiassa 12/14  750,00 

Aura Flow
Aura Flow-yhtyeen levynjulkaisukonsertit 5/14  500,00 

Aurinko - música de Latinoamérica ry
Kolumbialaisen uuden musiikin konsertti 
27.4.2014  500,00 

Australia Northern Europe Liaisons
SUN-trion USA-Kanada-kiertue 6/2014  2 000,00 
Tuomon Australian kiertue 2/2015  2 000,00 
Sibelius 150 Trion Australian kiertue 3/2015  3 000,00 

Avanti! ry
Humppavantin konsertti Oslossa Pohjoismaisilla 
musiikkipäivillä 2014  1 000,00 

Bare Bone Business Osuuskunta
Staalon Kaato kiertue 9/2014  6 000,00 

BarokkiKuopion kannatusyhdistys ry.
BarokkiKuopio-festivaali 2014  1 000,00 

Bath Festivals
Iiro Rantalan konsertti Bath-festivaalilla 
25.5.2014  300,00 

Bluesland Productions Oy
Erja Lyytisen festivaaliesiintymiset 
Kanadassa 7/2014  1 500,00 
Erja Lyytisen kiertue Englantiin 10/2014  1 000,00 
Erja Lyytisen Saksan kiertue 11/2014  900,00 

Brahe Classica ry
Brahe Classican konserttisarja syksyllä 2014  2 000,00 

Brutal Assault Agency, s.r.o.
Neljän suomalaisyhtyeen Brutal Assault 
-festivaalilla 2014  2 000,00 
Con tempo Kulturverein für zeitgenössische Musik
Faszination Finnland- konsertit Saksassa 2014  500,00 

Creatika Agency
Dalindèon ja Nieminen & Litmanen -duon 
klubikeikat 4-5/2014  1 500,00 

CTM - Festival Adventurous Music & Art
Suomalaismuusikoiden osall. CTM-festivaalille 
Berliinissä 1/2015  500,00 

Culture et Patrimoine à Uzerche
Suomalaisen musiikin esittely d’Uzerchen 
musiikkifestivaalilla Ranskassa 8/2015  500,00 

Cultus@Cultura e.V
Kimmo ja Saana Pohjosen konsertti 
Akkordeon Akut -festivaalilla 2014  400,00 

Defunensemblen kannatusyhdistys ry
Sami Klemolan sävellyskonsertti 21.11.2014 
(defunensemblen osuus)  500,00 

Dresdner Musikfestspiele
Pekka Kuusiston “On a String” -projekti Dresdenin 
musiikkijuhlilla 2015  600,00 

Dumitrescu Sebastian
Sävellyskonsertti Temppeliaukion kirkossa 
syksyllä 2015  300,00 

Dynamo Prod
Sonata Arctican konsertit Rio de Janeirossa ja 
Sao Paulossa 3/2014  3 000,00 

EECMS - European-Egyptian Contemporary Music 
Society

Avanti!n osallistuminen Kairon nykymusiikkipäiville 
keväällä 2015  1 500,00 

Elektrik Products
Findustry Babel- kiertue 4-5/2014  1 000,00 

ELive Music
Söderbacka-Matikainen Duon joulukonsertit 
11/2014  1 500,00 

Elävän Musiikin Yhdistys ELMU RY
Nosturin keikat 1-5/2014  5 000,00 
Nosturin keikat 9-12/2014  3 500,00 
Nosturin keikat 1-3/2015  3 000,00 

Eskelinen Ismo
Konserttimatka New Yorkiin talvella 2014  300,00 

Espoon kaupunki
Tapiola Sinfoniettan Saksa-Sveitsi-Itävalta-
kiertue 1/2015  3 000,00 

Etno-Espa -yhdistys ry
Etno-Espa 2014  3 500,00 

Finntroll Avoin Yhtiö
Finntroll-yhtyeen Australian kiertue 6/2014  2 000,00 

Finsk-norsk Kulturinstitutt
Suunta-ryhmän Kalevala-aiheinen konsertti 
Oslossa 7.2.2015  500,00 
Räppäri Ailu Vallen esiintyminen Barents 
Spektakel -festivaalilla 2015  300,00 

Fintango
FINtango-festivaali Lyypekissä ja 
Hampurissa 9/2014  2 500,00 

Firebird Industries-Artist Management & Production
Korpiklaani-yhtyeen Euroopan kiertue 
11-12/2014  2 000,00 

Flame Jazz ry
Flame Jazz -konsertit 2-3/2014  1 500,00 
Flame Jazz -konsertit 4-5/2014  2 500,00 
Flame Jazz -konsertit 8/2014  1 200,00 
Flame Jazz -konsertit 9-10/2014  1 500,00 
Flame Jazz -konsertit 11-12/2014  3 150,00 

Fredriksson Jussi
Jussi Fredriksson Jazz Wars -yhtyeen Italian 
kiertue 7/2014  1 200,00 

Fuhrmann Annika
Dramatisoidut nykymusiikkikesitykset teatteri 
Höyhentämössä 10/2014  800,00 

Fullsteam
Pitkä Kuuma Kesä -ilmaiskonsertti 
Alppipuistossa 19.07.2014  1 000,00 
Supermassive-festivaali Helsingissä 10/2014  3 000,00 

Funky Amigos ry
Funky Elephant Festival 2014  2 000,00 
Elephantasy - Funky Family Picnic -tapahtuma  
Alppipuistossa 5.7.2014  500,00 

Funky Buddha R.Y.
Funky Buddha Festival 2014  1 000,00 

GAEA Booking & Records (GAEA Oy)
French Films -yhtyeen Espanjan kiertue 9/14  1 000,00 

Gospel Sound Kouvola ry
Vappugospel 2015  1 000,00 

Gribajcevic Anna Kreetta
Omenapuun varjossa -musiikkitapahtuma 
4.-6.7.2014  1 000,00 

Hakala Petri
Tango-orkesteri Unton kiertue 2/2015  1 500,00 

Hangon Musiikkijuhlat ry, Hangö Musikdagar rf
Hangon Musiikkijuhlat 2014  1 500,00 

Harju Neea
Duon Martin & Neea kiertue Saksaan 3/2014  400,00 

Hauhon musiikkiyhdistys ry
Hauhon musiikkijuhlat 2014  1 500,00 

Hear ry
Reaktio-esitystaiteen festivaalin elävän musiikin 
klubi 12.6.2014  500,00 
Höstfest-festivaali Jyväskylässä 10/2014  1 000,00 

Heikinheimo Ilmari
Helsinki Heat -konserttisarja 3/2014  1 500,00 

Heinäveden musiikkipäivät ry
Heinäveden musiikkipäivät 2014  2 000,00 

Helasvuo Vappu
Konserttimatka Saksaan 8/2014  500,00 

Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry
Janakkalan Barokki 2014  2 000,00 

Konsertit Brezice-festivaalilla Sloveniassa 
6/2014  1 500,00 
Konsertti Lontoossa Lufthansa-festivaalilla 
5/2014  1 500,00 
Konsertit Julia Lezhnevan kanssa Lissabonissa 
ja Bergenissä 2014  2 000,00 
Vanhan musiikin sarja Musiikkitalossa 
syksy 2014-kevät 2015  4 500,00 
Konsertit René Jacobsin kanssa Suomessa ja 
Euroopassa 8-11/2014  4 000,00 
Konserttimatka Brasiliaan 7/2014  1 000,00 
Konserttisarja Raumalla kaudella 2014-2015  2 000,00 
Konsertti Ankaran Bach-festivaalilla 
Turkissa 11/2014  1 000,00 
Euroopan kiertue Julia Lezhnevan ja Dmitry 
Sinkovskyn kanssa keväällä 2015  3 000,00 

Helsinki Free Fall Festival
Helsinki Free Fall -festivaali 2/015  3 000,00 

Helsinki Jazz ry
jaZZanti-konsertit syksyllä 2014  2 000,00 
jaZZanti-konserttisarja keväällä 2015  2 700,00 

Helsinki Jazz Underground
AR Quartetin Suomen kiertue 9/2014  3 000,00 
Jazz HUG @ Kappeli -tapahtuma 21.9.2014  800,00 
NYConnection-jazzkvartetin kiertueet Suomessa  
maaliskuussa ja kesällä 2015  1 500,00 

Helsinki viikon säätiö / Musica nova Helsinki
Musica nova Helsinki -festivaali 2015  6 000,00 

HERD Music Productions Oy Ltd
Neljä HERD-klubia Lahdessa syksyllä 2014  2 000,00 
HERD & Aili Ikonen & Vieno Kekkonen 
-konsertti 12/2014  500,00 

Hetan Musiikkipäivät ry
Hetan Musiikkipäivät 2015  2 500,00 

Hinterland Oy
Reckless Love -yhtyeen Euroopan 
kiertue 5/2014  3 000,00 

Hirvelä Jouni
Sävellyskonsertti Helsingissä 8/2015  500,00 

Holma Juuli
Kaamos-kvartetin Pirttikonserttisarja 
Rovaniemellä 2015  1 800,00 

Holmström Carita
60-vuotissävellyskonsertti Helsingissä 4.11.14  500,00 

Homework Productions
Tomi Leino Trion Euroopan kiertueet 8-9/14  900,00 
Halloween Blues -festivaali 2014 Vaasassa  1 000,00 

Hyväluoma Tero
Haaga Folk Machine -yhtyeen kiertue 3-4/14  500,00 

Hyvärinen Lauri
Julien Chamlan, Lauri Hyvärisen ja vierailijoiden 
Suomen kiertue 11/2014  800,00 

Häkkinen Aapo
Konserttimatka Bulgariaan 7/2014  200,00 
Konserttimatka Japaniin 2/2015  500,00 
Esiintymismatka Romaniaan 12/2014  300,00 

Hämeenlinnan elävän musiikin yhdistys Ämy ry
Ämy-klubit 6/2014  500,00 
Ämyrock 28.6.2014  500,00 

Hämeenlinnan kaupunki / Lasten ja nuorten 
kulttuurikeskus AR

Tapiola Sinfonietan konsertti Lasten taidefestivaali 
Hippaloilla 30.7.2015  1 000,00 

Händel-kuoro ry
Te Deum laudamus -konsertti Tampereella 
16.11.2014  1 000,00 

Iitin Musiikkijuhlayhdistys ry
Iitin Musiikkijuhlat 2014  2 000,00 

Ikonen Kari
Kari Ikonen Trion esiintymismatka 
Yhdysvaltoihin 6/2014  1 000,00 
Kari Ikonen Trion konsertit Saksassa 11/2014  400,00 

Ilmonen Kristiina
Suunta-yhtyeen kiertue Nick Hennesseyn kanssa 
Britanniassa kesällä 2014  900,00 

Incubate-festivaali
Viiden suomalaisyhtyeen esiintyminen Incubate-
festivaaleilla 2014  2 500,00 

Independent Sounds Oy
NOSTE-klubi 11/2013  300,00 
NOSTE-klubi 1/2014  300,00 
NOSTE-klubi 2/2014  300,00 
NOSTE-Klubi 4-5/2014  600,00 
Dr. Napalm Explosion -yhtyeen konsertit 
Hgissä ja Turussa 4/2014  300,00 
NOSTE-Klubit 10-11/2014  500,00 
Dr. Napalm Explosion -yhtyeen PRE-Baltic 
Folkpunk Tour -keikat 10/2014  250,00 
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Iniö folk r.y.
Iniö Folk -festivaali 2014  500,00 

Insomniac Oy
Poets of the fall -yhtyeen Länsi-Euroopan kiertue 
syksyllä 2014  3 000,00 

Isolammi Hanna
Aikainen-oopperan esitykset Lontoossa 9/14  1 500,00 

Itä-Uudenmaan teatteri - Östra Nylands teater
Sent i november -musiikkinäytelmän tuottaminen 
Porvooseen 11/2014 1 000,00 

Ivalon Huuli&Harppu-festien tukiyhdistys ry.
Huuli ja Harppu -festivaali Ivalossa ja 
Saariselällä 4/2014  1 000,00 

Jazz Brugge vzw
Verneri Pohjola Quartetin esiintyminen 
Belgiassa 4.10.2014  600,00 

Jazz20 ry
Elojazz 2014 -festivaali  3 000,00 

Jazzkerho-76 ry Joensuu
Canzonetta-kuoron ja Esa Pietilän konsertti 
Joensuussa 3.9.2014  600,00 
Kari Ikonen Trion konsertti Joensuussa 7.2.15  300,00 

Joensuun Musiikkijuhlat ry
Joensuun Musiikkijuhlat 2014  2 000,00 

Jokelan elävän alakulttuurin kehitysyksikkö ry
Kadun Kieli -tapahtuma 18. - 19.7.2014  500,00 

Joroisten Musiikkiyhdistys Ry
Joroisten Musiikkipäivät 2014  1 500,00 
Joroisten Musiikkipäivät 2015  1 500,00 

Jouste Marko
Ulla Pirttijärvi & Ulda-yhtyeen esiintymismatka 
USA:han keväällä 2015  800,00 

Jumu ry
Juuka Jatsaa -festivaali 2014  1 500,00 

Jussi Lampela Ky
Jussi Lampela Nonetin konserttisarja 
Kanneltalossa syksyllä 2014  1 500,00 

JuuriJuhla-RotFest -yhdistys ry
JuuriJuhla-RotFest -tapahtuma 2015  2 500,00 

Juvonen Henna
MIAU-yhtyeen levynjulkaisukiertue 
kesä-syksy 2014  1 500,00 

Jyväskylän Big Band ry.
Ensikäsityksiä - Kantaesityksiä 11 -konsertti 
16.3.2014  600,00 

Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys Jelmu ry
Tanssisali Lutakon kevään 2014 konsertit  5 000,00 
Lutakko Liekeissä -festivaali 29.8.2014  1 500,00 
Tanssisali Lutakon syksyn 2014 keikat  5 000,00 
Tanssisali Lutakon vuodenvaihteen 2014-2015 
konsertit  4 500,00 

Jyväskylän kaupunki/teatteri
Sallittu!-konsertti Jyväskylän 
kaupunginteatterissa 9.2.2015  500,00 

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta
Jyrock 2014 –festivaali  1 000,00 

Järvenpään Blues-Jazz Diggarit Ry
Diggariklubi-ilta ravintola Uunossa 
Järvenpäässä 26.4.2014  500,00 
Diggariklubi Ravintola Blackpoolissa 
Järvenpäässä 29.11.2014  500,00 

Järvenpään Sibelius-seura ry.
Meidän Festivaali 2014   3 000,00 

Kaamospelit-yhdistys ry.
Kaamospelit - Vantaan kansanmusiikkiviikko 
8.-16.11.2014  1 000,00 

Kaikenlaisen musiikin yhdistys Musiiki ry
P-Klubisarja kevätkaudella 2015  1 000,00 

Kallberg Maari
MeNaisten esiintyminen Arrée Voce -festivaalilla 
Ranskassa 7/2014  600,00 

Kallio-Kuninkalan Festivaali-yhdistys ry
Kallio-Kuninkalan Kamarimusiikkifestivaali 
2014  2 000,00 

Kanabro Matti
Oskari Heikkinen&Arktinen Voodoo -yhtyeen 
konsertit keväällä 2014  1 000,00 

Kangasniemen elävän musiikin yhdistys, Livsfara Ry
Rockkaamo Festival Kangasniemellä 7/2014  1 500,00 

Kansanmusiikkiyhdistys Mahti ry
Kansanmusiikkifestivaali Hippa 
Joensuussa 9/2014  800,00 

Kapsäkki Osuuskunta
Kapsäkki-klubit syksyllä 2014  3 600,00 
Taikuri Houdini - Maagisen musikaalin 
tuottaminen  3 500,00 
Lastenkonsertit syksyllä 2014  1 000,00 
Kevään 2015 konsertit  4 500,00 

Karanka Jonna
Kuupuun ja Tsemblan Yhdysvaltojen kiertue 
6/2014  500,00 

Karvonen Mea
4Tune-yhtyeen kiertue Saksassa 5/2014  600,00 

Kasper Mia
Kaikuvat kalliot -konserttisarja 8/2014  1 000,00 

Kauppi Anne
Ligeti-konserttisarja 2014  1 500,00 

Kaustisen Kamarimusiikkiyhdistys
Kaustisen kamarimusiikkiviikko 2015  2 000,00 

Kemiönsaaren Musiikkijuhlat
Kemiönsaaren Musiikkijuhlat 2015  2 000,00 

Key Ensemble
Kööriaapine-koululaiskonsertit Turussa 5/15  1 000,00 

Kioski levy-yhtiö
Bättre Folk -festivaali 2014  2 000,00 

Koiteli Elää ry
Koiteli Elää - akustisen musiikin festivaali 
16.8.2014  1 500,00 

Kokkolan Orkesteriyhdistys ry
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin 
konserttimatka Wieniin 4/2014  3 000,00 

KokoTeatteri / Koko Jazz Club
Koko Jazz Clubin konsertit 29.5.-30.10, 
Koko kesä Kalliossa -sarja sekä klubin 
elo-lokakuun ohjelmisto  8 000,00 
Koko Jazz Clubin konsertit 11-12/2014  5 000,00 
Koko Jazz Clubin konsertit 1-3/2015  6 300,00 

Konserttikeskus ry
Koulu- ja päiväkotikonserttikiertueet 
1.4.2014 - 31.3.2015  30 000,00 

Konserttiyhdistys Korpi ry.
Lastenkonsertit Kajaanissa 2/2014  1 000,00 

Korhonen Timo
Esiintymismatka Meksikoon 5/2014  500,00 

Korvat auki ry
Yhteistyöhanke Teatterikorkeakoulun 
valosuunnittelijoiden kanssa 
Music Novassa 2015  500,00 

Korvenkari Veera
Levynjulkaisukiertue 1-3/2015  1 200,00 

Kotkan Kestävän Musiikin Yhdistys
Dark River Festival 8/2014  1 500,00 

Krokfors Ulf
Loco Motife -klubit syksyllä 2014  2 500,00 
Ulf Krokfors Quartetin keikat 6-9/2014  1 000,00 

Kuikka Markus
Konserttihanke Berliiniin 11/2014  200,00 

Kulttuuri- ja kongressikeskus Verkatehdas Oy
Local Voices -konserttisarja 2014-2015  1 000,00 

Kulttuuriosuuskunta Uulu
SÄV/SAN – International Singer & Songwriter 
Festival Tampereella 3/2014  500,00 
Etnosoi! Tampere ja Lasten Etnosoi! Tampere 
9.11.2014  500,00 

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry
Barokkiorkesteri Ensemble Nylandian 
konserttitoiminta 2014  2 000,00 

Kulttuuriyhdistys Karkee Ry
Riihi-Iltamat -konserttisarja 8/2014  500,00 

Kulturverein Nordischer Klang e.V.
Dalindèon esiintyminen Nordischer 
Klang -festivaalilla Saksassa 5/2015  1 200,00 

Kulturzentrum Sinsteden
Ina Forsmanin esiintyminen Saksassa 3/2015  300,00 

Kumela Petri
Kiertue Japanissa 11-12/2014  500,00 

Kuninkaantien muusikot ry
Konsertti Sigiswald Kuijkenin kanssa Turussa 
14.8.2014   1 000,00 

Kuopio Jazz & Blues ry
Kathmandu Blues Bandin konsertti 28.3.2014  300,00 
Ville Vokkolainen & Kadotettujen 
paratiisi -yhtyeen konsertti 11.4.2014  300,00 
Juki Välipakan Frim Fram -konsertti 21.11.2014  300,00 

Kuopion kamarimusiikkiseura ry.
Uusi Helsinki -kvartetin konsertti syksyllä 2014  500,00 
Paavali Jumppasen ja Terhi Aurala-Heiskasen 
konsertit keväällä 2015  900,00 

Kuusijärvi Harri
Harri Kuusijärvi Koutus -yhtyeen 
levynjulkaisukonsertti 6.6.2014  400,00 

Kuusisto Lotta
Maukka ja Väykkä -tarinakonsertti 
Kapsäkissä 14.12.2014  500,00 

Kähärä Anna-Mari
Kähärä-konsertit Kapsäkissä syksyllä 2014  3 000,00 

Kämäräinen Jaakko
Saaga Ensemblen kiertue 4/2014  600,00 

Laiho Jyrki
Validi sekmentti- ja Klub Karkia 
-konserttisarja 5-11/2014  2 000,00 

Laitinen Jaakko
Jaakko Laitinen&Väärä Raha -yhtyeen Lapin 
kiertue vapun tienoilla 2014  2 000,00 
Jaakko Laitinen&Väärä Raha -yhtyeen 
esiintymiset Arkangelissa 6/2014  2 000,00 

Laitinen Juho
Konserttimatka Pietariin 11/2014  200,00 

Lapinlahden Musiikkiyhdistys ry.
Lapinlahden Kamarimusiikkipäivät 6/2014  1 500,00 

Lassila Sampo
Sampo Lassila Narinkka -yhtyeen konsertit 
kesällä 2014  500,00 

Lempo ry
Lempo-festivaali 2014 Kouvolassa  2 000,00 

Lilla Villanin ystävät ry
Club Lilla Villan -konserttisarja vuonna 2014  2 000,00 
Club Lilla Villan -konserttisarja 1-5/2015  1 500,00 

Liverace Oy
Kansi Auki Piano Jazz Festival 11/2014  3 000,00 

Lohtajan Kirkkomusiikkijuhlat ry.
Lohtajan Kirkkomusiikkijuhlat 2014  2 000,00 

Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry
Konsertit Lounais-Hämeessä syksy ’14-kevät ’15  1 000,00 

Lounamaa Riikka
Pihtiputaan Kesäkonsertit 6/2014  2 000,00 

Loviisan Sibeliuspäivät-Sibeliusdagarna i Lovisa
Loviisan Sibeliuspäivät 2014  1 500,00 

Luhtala Karri
Il Mondo Di Karri - jazzkonserttisarja 5-6/14  1 500,00 
Il Mondo Di Karri -jazzkonserttisarja 9-10/14  1 000,00 

Lukander Aleksi
Talmud Beach -orkesterin Ranskan 
kiertue 3/14  1 000,00 
Lumpeela Julkaisut
Ochre Room -yhtyeen Saksan kiertue 2-3/15  1 000,00 

Lundberg Gilda
Amadeus Lundbergin konsertti Porvoossa 7.6.14  500,00 
Amadeus Lundbergin-konsertti 23.7.2014  500,00 

Luostarinen Hanne-Maija
NauNau–yhtyeen kiertue 11/2014  1 200,00 

LuostoClassic ry
LuostoClassic-festivaali 2014  2 000,00 
LuostoClassic-festivaali 2015  2 000,00 

Lähdesmäki Antti
Summer Jazz Clubit Jyväskylässä 5-8/2014  1 000,00 

Läntisen Keski-Suomen musiikkileiriyhdistys
Soiton paikka -festivaali 2014  1 000,00 

Maailman musiikin keskus ry
Etnosoi!-festivaali 2014  2 000,00 

Maailmantango ry
Maailmantango-festivaali 2014  2 000,00 
Maailmantango-festivaali 2015  2 000,00 

Majamäki Samuli
Sooloalbumin julkaisukonserttien suunnittelu-, 
harjoitus- ja toteutuskulut  1 000,00 

Makkonen Matti
Pikkukirkon Yösoitot -konserttisarja 
Savonlinnassa 7/2014  1 500,00 
Pielinen Soi -festivaalin 2014 kesäkonsertit  2 000,00 
Stravinskyn Sotilaan tarinan esitykset 
Savonlinnassa 7/2014  2 000,00 
Pohjan neiti -konserttikiertue Itä- ja 
Keski-Suomessa 8-11/2014  1 000,00 

Martin Roni
Maailmasta-levyn 10-vuotisjuhlapainoksen 
julkistamiskeikka 11/2014  300,00 

Meri ja musiikki ry.
Meri ja musiikki -festivaali Inkoossa 6/2014  1 000,00 

Metsberg Tuomas
Luxury Liner -yhtyeen levynjulkaisukiertue 
10/2014  1 000,00 

MF Media Oy
Tammerfest Goes Viikinsaari 18.7.2014  1 000,00 

Miettola Jussi
Free-improvisaatioklubi Allotriassa 8-9/2014  1 200,00 

Mindru Elena
Elena & Th e Rom Ensemblen 
levyjulkaisukiertue 9/2014  1 500,00 

Molinos Angel
Suomalaisen musiikin konsertit Espanjassa 5/15  500,00 

Money Cash Flow Oy
Michael Monroen Espanja-Sveitsi-
Italia-kiertue 5/2014  3 000,00 

Elävän musiikin tuki (€)



Michael Monroen Pohjoismaiden kiertue 10/14  2 000,00 
Moscow Contemporary Music Ensemble

Spotlight Finland - Finnish Music and Dance 
in Russia 9/2014  2 000,00 

Mponda Menard
Th e Mpondas -yhtyeen levynjulkaisukonsertti 
Tampereella 29.11.2014  500,00 

Multian Musiikkiyhdistys ry
Konsertit Multialla 4-9/2014  700,00 

Musiikkia Paanukirkossa ry
Musiikkia Paanukirkossa -musiikkijuhla 2015  1 000,00 

Musiikkia! Ruovesi ry
Musiikkia! Ruovesi -kamarimusiikki-
festivaali 2015  2 000,00 

Musiikkisato Oy
Tomi Salesvuo East Funk Attackin 
levynjulkaisukiertue 9-11/2014  2 500,00 
Tomi Salesvuo East Funk Attackin 
levynjulkaisukiertue 2-5/2015  2 250,00 

Musiikkiyhdistys Organo Novo ry.
Organo Novo Helsinki -festivaali 11/2014  500,00 

Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry
Musiikkijuhla Sommelo 2014  2 500,00 

Mänttä-Vilppulan Jazz & Blues ry.
Vilppulankoski Jazz 2014  700,00 

Nem Agency Oy
Pauli Hanhiniemi: Minä ja Hehkumo -Suomen 
kiertue syksyllä 2014  3 000,00 

Niku Teija
Aallotar-duon kiertue Yhdysvalloissa 3/2014  500,00 

Niubi Oy
Niubi Festival Helsingissä 9/2014  1 500,00 

Nordic by Nature
Pooma-yhtyeen konsertti Berliinissä 20.6.2014  300,00 

Norpas ry
Norpas-festivaali 8/2014  2 000,00 

Nuorjyvän Osuuskunta
3S-trion ym. konsertit 7-9/2014  2 000,00 
Soiva Keski-Suomi -konsertit Jyväskylässä 
1-2/2015  800,00 

Nurmijärven Musikantit ry
Syksy soi! -kulttuurifestivaali 2014  1 500,00 

Nykymusiikkiseura Lokakuu ry
Uuden musiikin lokakuu -nykymusiikkijuhla 
syksyllä 2014  4 000,00 

Ojala Jukka
Jukka Ojala-Kaisa Koivula-duon Saksan 
kiertue 5/2014  400,00 

Ojala Kirsi
Karjasoitto-yhtyeen musiikkiopistokiertue 
2015  1 000,00 

Olavin Jazz ry
Kalaniemi-Alakotila-duon ja Savonlinna 
Big Bandin konsertit Savonlinnassa 
keväällä 2014  500,00 
Kesäkonserttisarja Savonlinnassa 2014  1 000,00 

OLG Productions
Jerry Lindqvist & the Grace -yhtyeen Skandinavian 
kiertue syksyllä 2014  1 000,00 

Oliver Musabisnes avoin yhtiö
Oliver-yhtyeen Valoa Kansalle -kiertue 
keväällä 2014  1 000,00 

Ooppera Skaala ry
Transitio-teoksen tuottaminen keväällä 2015  3 000,00 
La Furia delle Costellazion -oopperan tuottaminen 
keväällä 2014  2 500,00 

Oskala Suvi
Rundi3 11/2014  1 350,00 

Osuuskunta No Problem! Music
Helsinki-Cotonou Ensemblen Tanskan ja 
Italian keikat kesällä 2014  2 000,00 
Helsinki-Cotonou Ensemblen 
levynjulkaisukiertue 11/2014  1 000,00 

Oulu Folk ry
Oulun Päivien Juurihoito-tapahtuma 7/2014  500,00 

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.
Oulun Musiikkijuhlat 2015  2 000,00 

Oulunsalo Soi - Oulun seudun musiikkijuhlat
Oulunsalo Soi - Oulun seudun 
musiikkijuhlat 2014  1 500,00 

Palikka ry
Stringpurée Bandin esitys 
Animatricks-festivaalilla 25.4.2015  500,00 

Palokangas Eino
Visions Of Lapland -tapahtuma Inarissa 3/2014  500,00 

Panu Savolainen Music Oy
Panu Savolainen Toivo -yhtyeen levynjulkaisu-
kiertue keväällä 2015  1 800,00 

Paraisten urkupäivät - Pargas orgeldagar ry
Jukka Linkolan sävellyksen kantaesitys Paraisten 
urkupäivillä 22.6.2015  500,00 

Pargas barocksällskap rf/Paraisten barokkiseura ry
Barokin labyrinteissä -festivaali 9/2014 Paraisilla  700,00 

paul taylor orCHestra
Konserttisarja ”Alphorn & Nordic Winds” 
Sveitsissaä 11/2014  1 000,00 

Peipon ääni ja yrtti
Antti Tolvi esiintymismatka Englantiin 9/2014  300,00 

Pekkola Sami
Taco Bells -yhtyeen Pohjoismaiden kiertue 
keväällä 2014  500,00 

Pellekaija Pum Oy
Pellekaija Pum -duon esiintymiset 2014  3 000,00 
Pellekaija Pum -duon esiintymiset keväällä -15  2 500,00 

Perinnearkku ry
Perinnearkkuklubit keväällä 2014  2 000,00 
Perinnearkkuklubit syksyllä 2014  1 200,00 

Pesonen Markus
Markus Pesonen Hendectet -yhtyeen 
levynjulkaisukiertue 11-12/2014  1 000,00 

Pettinen Mikko
Mikko Pettinen & Happy People -yhtyeen 
konsertit 1-3/2014  850,00 

Pietarsaaren Sinfonietta
Konsertti Schaumansalissa 3.10.2014  1 000,00 

Pietilä Esa
Esiintymismatka New York Cityyn 9/2014  400,00 

Piikkikasvi Agency Oy
Humpfonia-esitys Kulttuuritalossa 3/2014  3 000,00 

Pinetree Music
Captain Cougar -yhtyeen levynjulkaisukonsertit 
keväällä 2014  500,00 
Captain Cougarin ”Åkerblomrörelsen”-konsertti 
Kokkolassa syksyllä 2014  500,00 

Poijärvi Riina
Ninni Poijärven levynjulkaisukiertue syksy ’14  3 000,00 

Polarartistit Oy
Dannyn 50 vuotta showelämää -kiitoskiertue 
10/2014  4 000,00 

Porvoo Jazz Festival ry
Porvoo Jazz Festival syyskuussa 2014  1 000,00 

Porvoon Taidetehtaan säätiö
Kevyen musiikin Factory Club -sarjan 10 
konserttia, vuosi 2015, Taidetehdas, Porvoo  3 000,00 

Poutanen Kirsi
Fadomusiikkidraaman esitykset Kapsäkissä 
2/2015  1 000,00 

Pro Euga ry
Pétur Sakarin ja Mieskuoro Eugan kiertue 
11/2014  1 000,00 

PutkiMusic Productions
Pekka Pylkkanen Quartet feat. 
Benito Gonzalez -kiertue 5/2014  800,00 
Pekka Pylkkänen Group feat. 
Benito Gonzalez -kiertue Japanissa syksy 2014  1 000,00 

Rachot Production, s.r.o.
Pekko Käpin esiintyminen Respect-festivaalilla 
2014  800,00 

Radion kamarikuoron laulajat ry
Helsingin kamarikuoron kiertue 4/2014  1 500,00 
Helsingin kamarikuoron ja Ensemble Sarbandin 
konsertti 18.8.2014  2 000,00 

Rahunen Kimmo
Sibelius-klubikonsertit Keski-Suomessa 
3-12/2015  2 500,00 

Rahvaanmusiikin kerho
Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat keväällä 
2014  2 000,00 
Rahvaanmusiikin kerhon klubi-illat syksyllä 
2014  1 200,00 

Railio Veera
Ruuskanen Railio Duon konsertti-
kohtaamisia -klubit keväällä 2015  1 350,00 

Rajatsi ry
Raahen Rantajatsit 2014  2 500,00 

Ramopunk kannatusyhdistys ry
Poriferia-festivaali 4/2014  500,00 

Rantanen Lotta
Aino Sibeliuksesta kertovan kamarioopperan 
tuottaminen 2015  2 000,00 

Raoul Björkenheim tmi
JaZz eCsTaSy -klubit Bar Loosessa syksyllä -14  2 000,00 

Rauma Blues 86 r.y.
Rauma Blues 2014 -tapahtuma 7/1  500,00 

Rauniokaupunki ry
Runoviikko rocks! Kujan jatkot 7/2014  1 000,00 

Rautio Kirsi
Luonnonlapset-yhtyeen konsertit syksy 2014 - 
kevät 2015 (4 kpl)  1 000,00 

Refugium musicum -orkesteriyhdistys ry.
Brinkhall soi -festivaali 2014  1 000,00 

Rissanen Aki
Levynjulkaisukiertue Dave Liebmanin kanssa 
8/2014  600,00 

Ristijärven Kulttuuritapahtuma ry
Veisuuvestivaali 8/2014  1 000,00 

Ristimäki Reetta
Kotirintaman naiset -lauluillan tuottaminen 
keväällä 2014  2 000,00 

Ritmos Oy
Urban City Blues Festival Kuopiossa 4/2014  500,00 
Urban City Rock Festival Kuopiossa 25.10.2014  500,00 

Riutamaa Matti
Duo Hermanchiton kiertue Saksassa 2/2015  400,00 

Riverside Jazz
Riverside Jazz 25 vuotta -juhlakonsertti 24.10.14  500,00 

Rotos ry
Pikipop-tapahtuma Oulussa 14.6.2014  1 000,00 

Räisänen Tomi
Sävellyskonsertit (2 kpl) Saksassa 3/2015  1 000,00 

Rämsöön kyläkerho ry
Moottorimusiikin festivaali 2014  2 000,00 

Rääkkylä Folk ry
Kihaus Folk -festivaali 2014  2 000,00 

Saaristo-Ooppera ry
Tahitilla tuulee -oopperan vierailu 
Kansallisoopperassa 8/2014  2 000,00 

Saijazz ry
Saijazz 2014 –tapahtuma  1 000,00 

SaloJazz ry
Salo International Jazzfestival 10/2014  1 000,00 

Sariola Petteri
Dead Sirius 3000 -yhtyeen kiertue Saksassa 
3/2014  500,00 
Petteri Sariolan soolokonsertti Puolassa 4/2014  500,00 
Petteri Sariolan soolokiertue Japanissa 6/2014  500,00 
Petteri Sariolan soolokonsertit Aasiassa 7/2014  500,00 
Soolokonsertit Venäjällä 10/2014  300,00 

SatnaMusic
Sid Hille contemporary/jazz Collectiven 
konserttisarja syksyllä 2014  2 500,00 

Savitaipale soi ry
Savitaipale Soi 2015  2 000,00 

Savitaipale Soi ry
Savitaipale Soi 2014  1 500,00 

Savonlinnan Musiikkiakatemia
Savonlinnan Musiikkiakatemian konserttisarja 
kesällä 2014  1 000,00 

Seinäjoen alakulttuurimusiikin 
kehittämisorganisaatio Ry.

Seinäjoki Hiphop Festival 8/2014  1 000,00 
Seinäjoen Elävän musiikin yhdistys ry

Rytmikorjaamo-klubit 9-11/2014  2 000,00 
Rytmikorjaamon konsertit 1.12.14 - 12.3.15  2 700,00 

Semifi nal/Helsingin Rock & Roll Oy
Semifi nalin klubikonserit keväällä 2014  3 000,00 
Semifi nalin klubikonsertit 11/2014 – 1/2015  4 500,00 

Sepän Soitto ry
Sepän soiton Ahjo-klubit keväällä 2014  1 500,00 
Sepän soiton syysklubit 2014  800,00 

Sergey Kuryokhin Foundation
Jaakko Eino Kalevin esiintymiset Venäjällä 5/14  600,00 
Mirel Wagnerin esiintymiset Venäjällä 9/2014  400,00 
Alamaailman Vasaroiden esiintyminen 
Pietarissa 9/2014  700,00 
Mika Vainion esiintymiset Pietarissa ja 
Moskovassa 11/2014  300,00 

Seventh String Music
Kari Antilan levynjulkaisukiertue talvella 2014  1 500,00 

Siuntio Soi - Musik i Sjundeå ry
Lux Musicae -festivaali 11/2014  1 500,00 

Skweee.by
Mesakin esiintyminen Minskissä 10/2014  250,00 

Sledgehammer Ky
GTR-Tourin 10-vuotisjuhlakiertue 3-4/2015  1 350,00 

Sodankylän elokuvafestivaali ry
Festivaaliklubin konsertit 6/2015  2 000,00 

Sokolov Sergei
Art Jazz -konserttisarja Paloheinässä 5/2014  600,00 

Soundstreams
Kaija Saariahon workshop Torontossa 4/2015  0,00 
Kaija Saariaho-projekti Torontossa 5/2015  1 200,00 

Sprucefi eld Ltd
Ben Granfelt Bandin Saksan kiertue 9/2014  1 500,00 

Elävän musiikin tuki (€)
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Stichting Unfold
Tatu Rönkön ja Siinain esiintyminen 
Rewire-festivaalilla 2014 Haagissa  1 000,00 

Suisto Oy
Kevään 2014 konsertit  5 000,00 
Suistoklubin kesän 2014 konsertit  5 000,00 
Syksyn 2014 konsertit Suistoklubilla  3 500,00 
Suistoklubit 15.11.2014 - 15.2.2015  5 850,00 

Suomalaisen Kamarioopperan kannattajayhdistys ry
La voix humaine -oopperan tuotanto ja esitykset 
Joensuussa 4/2014  3 000,00 

Suomen Jazzliitto ry
Nassaun Fasaani -yhtyeen kiertue 10/2014  2 500,00 
Esa Pietilä Liberty Ship -yhtyeen kiertue 
10/2014  1 500,00 
Kallio Slaaki ja Joona Toivanen 
Solo -kiertue 11/2014  2 000,00 
Jazz-Espa 2014  3 000,00 
JazzPiknik-tapahtuma 3.8.2014  2 500,00 
Elektro GT -yhtyeen kiertue 2/2015  2 000,00 
Jori Huhtala 5 -yhtyeen kiertue 4/2015  2 000,00 
Aleatoric-yhtye Vapaat Äänet -kiertueella 
3/2015  1 000,00 
Sid Hille Contemporary Collective -yhtyeen 
kiertue 5/2015  1 500,00 

Suomen Kansanmusiikkiliitto
Nåmen-yhtyeen kiertue 9/2014  1 500,00 
5/5-yhtyeen kiertue 12/2014  1 500,00 
Celenka-yhtyeen kiertue 10/2014  1 000,00 
Rönsy-yhtyeen kiertue 11/2014  1 000,00 
Saaristopelimannikonsertit 2014  500,00 
Samuelin Poloneesi Helsigissä 3/2015  1 500,00 
Tapani Varis Ensemblen kiertue 1/2015  1 500,00 
Sähköpaimen-yhtyeen kiertue 2/2015  1 500,00 
Tuomas Logrén & Savuava Kirnu -yhtyeen 
kiertue 3/2015  2 000,00 
Akkajee-yhtyeen kiertue 4/2015  1 000,00 

Suomen Solistiyhdistys ry
Syksyn 2014 konserttisarja  3 000,00 

Säily Mika
Jamaze-yhtyeen levynjulkaisukiertue 2/2014  1 000,00 

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry
Tekosyy-klubit keväällä 2014 Helsingissä, 
Seinäjoella ja Tampereella  2 000,00 
Tekosyy-klubit syksyllä 2014 Helsingissä, 
Oulussa ja Jyväskylässä  2 500,00 

Sääksmäki Soi! r.y.
Sääksmäki Soi! -musiikkipäivät 2015  1 000,00 

t:mi Vapaat äänet
Olavi Trion kiertue 9-10/2014  3 000,00 
Mikko Innasen & Innkvisition konsertit 
Portugalissa 7/2014  600,00 
Raoul Björjenheim Ecstasy -yhtyeen kiertue 
Ranskassa 11/2014  2 000,00 

Taideyhdistys Roihu ry
Live-säestetyt elokuvaesitykset Reikäreuna-
elokuvafestivaalilla 3.-7.9.2014  1 000,00 

Taite ry
Rakkaus-Kuolema-Luopuminen -konsertit 
11-12/2014  1 500,00 

Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry.
Hiljaisuus-festivaali Kittilän Kaukosessa 6/15  1 000,00 

Taivainen-Ilmola Sirpa
Helmivene ja Portugalinsotalaiva -yhtyeen 
konsertit syksyllä 2014  300,00 

Tampereen Balkan Fever -työryhmä
Balkan Mini Fest - rasisminvastaisen viikon 
päätösklubi 22.3.2014  500,00 

Tampereen Kulttuurikamari Oy
Tampereen Klubin konsertit 3-5/2014  6 000,00  
Tampereen Klubin syksyn 2014 konsertit  5 000,00 
Tampereen Klubin konsertit 12/14-2/15  7 000,00 

Tampereen Musiikkijuhlat
Tampere Biennale 2014/ lisätuki  4 000,00 
Suomalaisen jazzin konsertit Tampere Jazz 
Happeningissa 2014  5 000,00 

Tampereen Rokkikasvot ry
Monsters of Pop -musiikkifestivaali 2014  1 000,00 

Tampereen vanhan musiikin ystävät ry
Cafe Barock -konserttisarja syksyllä 2014  1 000,00 

Tapio Jorma
Jorma Tapio-Janne Tuomi Duon kiertue 
Venäjällä 7/2014  800,00 
Jorma Tapio & Kaski -yhtyeen Venäjän kiertue 
4/2015  600,00 

Taskinen Anne
Tilkantori skulaa - Junnu Vainion hengessä 
16.8.2014  1 000,00 

Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry.
Silkkiklubit Teatteri Vantaassa keväällä 2014  1 500,00 
Silkkiklubit Teatteri Vantaassa syksyllä 2014  1 500,00 

Timmion Records Oy
Nicole Willis&Th e Soul Investigators -yhtyeen 
Espanjan kiertue 3/2014  1 500,00 
Nicole Willis&Th e Soul Investigators -yhtyeen 
Ranskan kiertue, kevät 2014  2 000,00 
Nicole Willisin&Th e Soul Investigatorsien 
Euroopan kiertue keväällä 2014  2 000,00 
Nicole Willisin& Th e Soul Investigatorsien 
esiintymismatka Kanadaan 7/2014  2 000,00 

Tmi William Suvanne
William Suvanne Quartetin levynjulkaisukiertue 
keväällä 2014  2 000,00 
William Suvanne Quartetin esiintymiset 
syksyllä 2014  500,00 

Toiminimi Kilpi Topi
Toivo Susi -yhtyeen levynjulkaisukiertue 
kesällä 2014  500,00 

Toivanen Joona
Joona Toivanen Trion konsertit 4/2015  300,00 

Toivio Seeli
Konserttikiertue Lapissa 2/2014  1 500,00 
Konserttikiertue Lapissa 9/2014  1 500,00 

Tolvi Antti
Konserttikiertue Belgiaan ja Hollantiin 3/2014  200,00 

Tommila Milla
Telemannin Pimpinone-oopperan 
tuottaminen syksyllä 2014  2 000,00 

Torvikopla ry
Outoon valoon -konsertti Tampereella 16.5.14  800,00 

Truba ry
Truban illat/Rautawaara-klubit Kokkolassa 
syksyllä 2014  1 500,00 
Rautawaara-klubit Kokkolassa keväällä 2015  1 200,00 

TTT-Teatteripalvelut Oy
Jazz-klubien sarja Tampereella syksyllä 2014  1 500,00 
Jazz-klubien sarja TTT-Klubilla keväällä 2015  1 800,00 

Tuotanto-osuuskunta Clinus I
Cleaning Women -yhtyeen kiertue Meksikoon 
11-12/2014 (20.11-1.12.2014)  2 000,00 

Turku Jazz Orchestra
Th ad Jones -konsertti 4.2.2015  1 000,00 
Turun Kulttuurikamari Oy
Turun Klubin konsertit 3-5/2014  5 000,00 
Turun Klubin syksyn 2014 konsertit  4 000,00 
Turun Klubin konsertit 12/2014-2/2015  7 000,00 

UIT ry
Vicky Rostin 40-vuotistaiteilijajuhlakiertue 
10/2014  6 000,00 

Uleåborg Jazz Organisation ry
Levynjulkistamiskonsertit Oulussa ja Helsingissä 
syksyllä 2014  1 000,00 

Umlaut osk
H2Ö-festivaali Turussa 7/2014  2 500,00 

Untamala Jukka
Teema@Helsinki -konserttisarja 
syksy 2014-kevät 2015  2 500,00 

Ursin Eeppi
Miehet teatterisäveltäjinä -konserttisarja 
Teattteri Avoimissa 2015  1 350,00 

Uteliaat muusikot ry
Tulkinnanvaraista-festivaali 10/2014  500,00 
Kallion nykymusiikkipäivät 1/2015  545,00 

Utriainen Antti
Fusiotherapy-klubi Kulttuuriareena Gloriassa 
3-5/2015  900,00 

Uusinta-kamariyhtyeen kannatusyhdistys ry
Beat Furrer 60-vuotiskonsertti Helsingissä 
14.9.2014  1 000,00 
Beat Furrer 60-vuotiskonsertit Pietarissa ja 
Tallinnassa 9/2014  2 500,00 

Uusitalo Mari
Puhallinkvintetti Spiration konsertti 
23.11.2014 Järvenpäässä  500,00 

Vaasan Oopperasäätiö
Leonard Bernsteinin Candide-operetin 
tuottaminen 2015  3 000,00 

VAF ry
Valoa Festival Tampereella 2/2015  3 000,00 

Vanhan musiikin lauluyhtye Punctum ry.
KontraPunctum-vanhan musiikin festivaali 
Rovaniemellä 5/2015  1 000,00 

Warner Music Finland Oy
Matti Johannes Koivun kiertue keväällä 2015  3 000,00 
Yona & Orkesteri Liikkuvat Pilvet -kiertue 
kesällä 2014  2 500,00 

Evan & Manun kiertue syksyllä 2014  2 500,00 
Wasa Sångargille r.f.

Fragancia-konsertit Vaasassa 5/2014  800,00 
We Jazz Oy

We Jazz 2014 -tapahtuma  4 000,00 
Timo Lassy Bandin esiintymiset Saksassa ja 
Hollannissa 5-6/2014  2 000,00 
Aki Rissanen Trion Amorandom-kiertue 
11/2014 ja 1/2015  2 500,00 
We Jazz -klubit Kuudennella linjalla 2015  1 800,00 

Westerlund Janne
Circle-yhtyeen Euroopan kiertue 4/2014  1 500,00 

Via-Akatemian säätiö
Kaukalinnan puutarhakonsertti 3.8.2014  1 000,00 

Widenius Joonas
Joonas Widenius Trion keikat 10/2014  1 000,00 

Viitasaaren kesäakatemia ry
Musiikin aika -festivaali 2014  8 000,00 

Wiksten Anna
Juurakko-yhtyeen levynjulkaisukiertue 
8-10/2014  1 500,00 

Winter Niklas
Japanin kiertue 5/2014  500,00 

Visuaalisen taiteen ja elävän musiikin yhdistys 
Vadelma ry

Vadelma Fest Alppipuistossa 27.7.2014  1 000,00 
VadelmaGaala 6.12.2014  600,00 

Von Boehm Tapio
Uuden Ajan Ensemblen “konserttokonsertti” 
2/2015  1 500,00 

Wäinölä Tuomas
Finnish Instrumental Attack -kiertue keväällä 
2015  2 250,00 

Värttinä
Värttinän Keski-Euroopan minikiertue 5/2014  2 000,00 

XJAZZ Festival Berlin
Tenors of Kalma -trion esiintyminen 
XJAZZ-festivaalilla Berliinissä 5/2015  400,00 

Ylistaron Kaukolankylän jazzkerho ry
Live-säestetty elokuvaesitys Ylistarolla keväällä tai 
syksyllä 2014  500,00 

Ylläs Soikoon ry
Ylläs jazz Blues 2014  3 000,00 

472 päätöstä  782 345,00

Elävän musiikin tuki (€)



Awde Nick 
Englanninkielinen kirja Suomen rockista ja 
rockmuusikoista  1 000,00 

Bruk Fridrich
Sinfonian nro 13 ”Taiteilija Malevits” 
puhtaaksikirjoitus  1 000,00 

C.F. PETERS Musikverlag
Nuottijulkaisu: Sebastian Fagerlund: Mana  2 000,00 

Edition Tilli Oy
Christian Holmqvist: Pezzo Concertante  300,00 
Harri Ahmas: Sonata per Fagotto e Pianoforte  250,00 
Christian Holmqvist: Saxophone Quartet  300,00 
Albert Lenkiewicz: Nostalgisia kuvia  250,00 
Kari Tikka: Drei Fantasiestücke  250,00 
Timo-Juhani Kyllönen: Meren kaupunki Op. 52  400,00 

Fennica Gehrman Oy
Kalevi Aho: Sellokonsertto No. 2  1 200,00 
Kalevi Aho: Frida y Diego –ooppera  3 000,00 
Kai Nieminen: Sinfonia ’La selva’  500,00 
Paavo Heininen: Aiolos (urkukonsertto)  2 500,00 
Paavo Heininen: Klarinettisonaatti  400,00 
Nuottijulkaisu: Jyrki Linjama: Laulusarjat 
Lieder der Elisabeth ja Fyra Carpelan-sånger  550,00 
Nuottijulkaisu: Jukka Linkola: 
Klarinettikonsertto  1 600,00 
Nuottijulkaisu: Juhani Nuorvala: Septimali 
sinfoniaorkesterille  800,00 
Nuottijulkaisu: Lotta Wennäkoski: 
Amor omnia -suite sinfoniaorkesterille  1 400,00 
Tiina Myllärinen: Traces orkesterille  1 000,00 
Nuottijulkaisu: Mikko Heiniö: Urkukonsertto  900,00 
Nuottijulkaisu: Mikko Heiniö: Ilta, sarja 
kuorolle, klarinetille ja sellolle  1 300,00 
Nuottijulkaisu: Olli Kortekangas: Th e Return 
kamarikuorolle  400,00 

F-Kustannus Oy
Pop Tänään -nuottikirja, vol 3  1 000,00 
Suomipopin superbändit –nuottikirja  800,00 
Suomipop: NAISET! –nuottikirja  2 000,00 

Hille-Taskila Sid
Bandoneonkonserton puhtaaksikirjoitus  1 000,00 

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry
Nuottijulkaisu: Pekka Jalkanen: Deesis  450,00 

Uusinta Kustannusosakeyhtiö
Viulukimara 2014-nuottijulkaisu   1 200,00 
Max Savikangas: Nostalgiamarssi   700,00 
Max Savikangas: Black Metal   500,00 
Christoff er Pörn: Sarja pianolle   500,00 
Lauri Toivio: Konsertto alttohuilulle  1 200,00 
Nuottijulkaisu: Outi Tarkiainen: Obsession II  500,00 
Nuottijulkaisu: Outi Tarkiainen: Tie sinne...  600,00 
Nuottijulkaisu: Ralf Gothoni: Sonaatti 
alttoviululle ja pianolle   800,00 
Nuottijulkaisu: Jennah Vainio: 
Fujiko’s Fairy Tale   1 600,00 
Nuottijulkaisu: Osmo Tapio Räihälä: Afl ao 
Highway   600,00 
Nuottijulkaisu: Outi Tarkiainen: Baudelaire 
Songs   800,00 
Nuottijulkaisu: Outi Tarkiainen: Liebklinge  1 400,00 
Nuottijulkaisu: Outi Tarkiainen: Sans paroles  400,00 

40 päätöstä                                                     37 350,00   

Akateeminen Mieskuoro Psaldo
Osallistuminen Franz Schubert -kuorokilpailuun 
Wienissä 6/2014  2 500,00 

Cantinovum
Osallistuminen Fleischmann International Trophy 
-kilpailuun Irlannissa 5/2014  1 500,00 

Cantores Minores-kannatusyhdistys ry.
Esiintymismatka Sveitsiin ja Saksaan 8/2014  5 000,00 

Chorus Sanctae Ceciliae rf
Esiintymismatka Espanjaan 10/2014  1 000,00 

Espoon nuorisokuoro Candomino ry
Osallistuminen Figeacin musiikkifestivaalille 
Ranskassa 8/2014  2 500,00 

Florakören vid Åbo Akademi r.f.
Esiintymismatka Kanadaan 8/2014  5 000,00

Helsingin gaykuoro Out ’n loud
Osallistuminen Various Voices -festivaaleille 
Dublinissa 6/2014  1 000,00 

Iida Salenius
Kamarikuoro Somnium Ensemblen osall. 
Neuchatelin kuorofestivaalille Sveitsissä 8/14  2 500,00 

Kallion Kantaattikuoro ry
Esiintymismatka Israeliin 10/2014  1 500,00 

Kamarikuoro Addictio
Osallistuminen Marktoberdorfi n 
kamarikuorokilpailuun Saksassa 5/2015  2 000,00 

Kamarikuoro Audite ry
Esiintymismatka Roomaan 4/2014  2 500,00 

Kamarikuoro Värinä
Esiintymismatka Tanskaan 10/2014  1 000,00 

Kamarikuoroyhdistys Krysostomos ry
Konsertti- ja opintomatka Romaniaan 
kesällä 2014  4 000,00 

KaMu-kuoron kannatusyhdistys
Osallistuminen Neerpeltin kuorotapahtumaan 
Belgiassa 5/2014  1 000,00 

Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Laulajat 
KYL ry

Esiintymismatka Japaniin 5/2014  4 000,00 
Kauppakorkeakoulun Ylioppilaskunnan Naislaulajat ry

Osallistuminen World Choir Games -tapahtumaan 
Latviassa 7/2014  2 000,00 

Kuoroyhdistys Riiarinna ry
Esiintymis- ja opintomatka Kiinaan 10/2014  4 000,00 

Lady Shave - Porvoo Chorus
Osallistuminen pohjoismaiseen 
barbershop-tapahtumaan 5/2014  1 500,00 

Laulajayhdistys Incanto ry.
Esiintymis- ja workshopmatka Unkariin 9/14 2 500,00 

Mieskuoro Sirkat
Kuoromatka Islantiin 6/2014  3 000,00 

Naiskuoro TIMOTEI Loppi ry
Osallistuminen Canta al Mar -kuorotapahtumaan 
Espanjassa 10/2014  1 500,00 

Oulaisten Nuorisokuoro ry
Osallistuminen Alta Pusteria -kuorofestivaalille 
Italiassa 6/2014  3 000,00 

Philomela ry
Esiintyminen kuoronjohtajien konferenssissa 
Pariisissa 9/2014  3 000,00 

Pohjola Anders
Akademiska Sångföreningenin esiintymismatka 
Aasiaan keväällä 2014  4 000,00 

Polyteknikkojen kuoro
Osallistuminen NSSS-opiskelijakuoro-
tapahtumaan Tartossa 4/2014  1 500,00 

Qoro Quando ry
Osallistuminen World Choir Games -tapahtumaan 
Latviassa 7/2014  1 000,00 

Raahen Nuorisokuoron Kannatusyhdistys ry
Osallistuminen lapsi- ja nuorisokuorofestivaaleille 
Michiganissa 7/2014  2 000,00 

Radion kamarikuoron laulajat ry
Helsingin kamarikuoron osall. Tenso 
Days -festivaalille Belgiassa 5/2015  3 500,00 

Tampereen yliopiston laulajat
Esiintymismatka Slovakiaan 10/2014  2 000,00 

Turun konservatorion kamarikuoro ry
Esiintymismatka Firenzeen, Italiaan 10/2014  1 500,00 

Vaskivuoren lukion musiikkiseura ry.
Lukion kamarikuoron esiintymismatka 
Unkariin 3/2014  1 500,00 

Ylioppilaskunnan Sekakuoro Akateeminen Laulu ry.
Esiintymismatka Tukholmaan 12/2014  500,00 

32 päätöstä  75 000,00

Crusell-seura ry
Crusell-viikon 2014 puupuhallinkurssit  2 000,00 

Espoo Big Band ry
April Jazz festivaalin 2014 klinikat  1 000,00 

IMPROVment
Musiikki-improvisaation mestarikurssi 2014  500,00 

Lauluyhdistys Versio ry
Veikko Kiiverin mestarikurssi Lauluyhtye 
Versiolle  300,00 

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry
Seitsikko- ja puhallinyhtyeopetus kesällä 2014  1 500,00 
Mestariluokat kesällä 2014  2 000,00 

MusiCanto Oy
Oopperan mestarikurssi 1/2015  700,00 

Naantalin musiikkijuhlat
Vallis Gratiae-akatemia 2014 sekä Naantali 
International Cello Course  3 000,00 

Nurmeksen Musiikkiyhdistys, Nurmeksen Kesäakatemia
Nurmeksen Nuori Musiikki 
Kesäakatemia 2015 2 500,00 

Oulun musiikkijuhlasäätiö rs.
Oulun Musiikkijuhlien 2015 mestarikurssit ja 
loppukonsertit  3 500,00 

Savonlinnan Musiikkiakatemia
Mestarikurssitoiminta kesällä 2014  3 000,00 

Sinfoninen puhallinorkesteriyhdistys Sisu ry
Puhallinorkesteriperiodit Lohjalla 12/2014 ja 
1/2015  2 000,00 

Suomen Complete Vocal Technique -opettajat ry
Complete Vocal Technique -koulutustilaisuus 
10/2014  1 500,00 

Suomen Säveltäjät ry
Säveltämisen alkeisopetus – täydennyskoulutus 
taidemusiikin säveltäjille 8/2014  3 000,00 

Säveltäjät ja Sanoittajat Elvis ry
Th e House of Songs -vaihto-ohjelma 2014  1 500,00 
Pohjoismaisten elokuvamusiikkipäivien 
seminaarit 8/2014  2 000,00 

Tampere Guitar Festivalin kannatusyhdistys ry
Tampere Guitar Festivalin 2014 
koulutustilaisuudet  2 000,00 

TomFloor Production Oy
Osallistuminen Alan Meyersonin 
MWTM-seminaari Ranskassa kesällä 2014  1 000,00 

Tonus Art Oy
Laulun mestrarikurssi 6/2014  2 000,00 

Viitasaaren kesäakatemia ry
Sandeep Bhagwatin komprovisaatiokurssi 
7/2014  2 000,00 

20 päätöstä  37 000,00   

Julkaisutuki (€) Kuoromatkat (€) Koulutustuki (€)
32-33



Finnish Music Quarterly  
Treasures from Archives –verkkosivuprojekti  3 500,00 

Suomen Äänitearkisto ry
Digitointiprojekti 2015  7 250,00 

UMO-säätiö
UMOn verkkohistoriikki  5 000,00 

3 päätöstä  15 750,00 

Ahmas Harri
Osallistuminen Far East Organ Festivalille 
Habarovskissa Venäjällä 10/2014  750,00 

Albrecht Elke
Suomalaisen oopperan markkinointi 
saksankielisiin maihin  1 000,00 

A-Minor Production
Markkinointimatka Hellsymposiene-
puhallinorkesterifestivaalille Norjaan 1/2015  500,00 

Blosari Kustannus Edition
Suomalaisen puhallinmusiikin promootio 
Yhdysvalloissa  2 500,00 

Blow Up Th is Gramophone
Ranger-yhtyeen swowcase Evil Live -festivaalilla 
Englannissa 17.10.2014  500,00 

Cocoa Music Oy Ltd
Noah Kinin albumin ulkomainen promootio  500,00 
Graciaksen albumin ulkomainen promootio  1 000,00 

Domination Music
Fear of Domination- yhtyeen Euroopan 
kiertue 10/2014  1 000,00 

Dryades musiikkiyhdistys ry
Osallistuminen Classic Nordic 
Baltic 2014 -forumiin Latviassa  400,00 

Folk Big Bandin Kannatusyhdistys ry.
Sibelius-Akatemian Folk Big Bandin 
markkinointimateriaalit 2014-2015  300,00 

Fullsteam
Black Lizard -yhtyeen Euroopan promokiertue 
keväällä 2014  1 000,00 

Fullsteam Management Oy
Osallistuminen MUSEXPO 2014 
-tapahtumaan  400,00 

GAEA Booking & Records (GAEA Oy)
Death Hawks -yhtyeen Norja-Tanska-kiertue 
1/2014  750,00 
Death Hawks -yhtyeen Saksan kiertue ja 
festivaalikeikat syksyllä 2014  1 000,00 

Haapamäki Sampo
Pr-matka Uuteen-Seelantiin 5/2014  500,00 

Haapavesi Folk ry.
Folk-Suomi -projektin markkinointiesite 2015  500,00 

Hahmo Productions
Osallistuminen Miami Winter Music 
Conferenceen 2014  500,00 

Hanski Pyry
Mörbid Vomit -yhtyeen esiintyminen Blasfestissä 
Norjassa 22.2.2014  300,00 

Helmi Promotion Oy
Club For Five -yhtyeen esiintyminen 
BOSS-2015 festivaalilla Bostonissa, USA:ssa  2 000,00 

Heta
For Th e Imperium -yhtyeen Italian kiertue+
esiintyminen Wacken Open Air –festivaaleilla  1 000,00 

Honey B & T-Bones
Honey B&T-Bones-yhtyeen markkinointi 
European Blues Unionin -messuilla 2014  300,00 

Impïria
Bajo Cero- yhtyeen Italian 
promokiertue 8/2014  1 000,00 

Insomniac Oy
Poets of the fall -yhtyeen albumin markkinointi 
Euroopassa syksyllä 2014  2 500,00 

Johnny Get Th e Rifl e Oy
Clarkkent-yhtyeen Keski-Euroopan 
levynjulkaisukiertue 6/2014  1 000,00 

Jumi-tuotanto Oy
Svängin showcasematka Ranskaan 3/2014  1 500,00 

Järvelä Arto
Arto & Antti Järvelän Pohjois-Amerikan 
promokiertue syksyllä 2014  1 000,00 
JPP:n levynjulkaisukiertue Japanissa 11/14  2 000,00 

Järvinen Tuomas
Wasted-yhtyeen promootiokiertue 
Keski-Eurooppaan 2-3/2014  1 000,00 
Wasted-yhtyeen promootiokiertue Saksaan 
10/2014  1 000,00 

Kaarlela Jani
Terveet Kädet -yhtyeen Brasilian kiertue 5/14  2 000,00 

Kaila Ilari
Osallistuminen Metropolis-festivaalille 
Australiassa 4/2014  500,00 

Kallio Timo
Dead Shape Figure -yhtyeen promootio Kiinassa 
syksyllä 2014  2 000,00 

Kansanmusiikin ja -tanssin edistämiskeskus
Osallistuminen Tradition for Tomorrow 
-tapahtumaan 2014 Islannissa  1 000,00 

King Foo Entertainment oy ltd
Battle Beast -yhtyeen lämppärikiertue 
Ruotsissa 2/14  500,00 

Koodigital / Koo Music Group Finland
Osallistuminen Miami Winter Music 
Conferenceen 2014  500,00 

Kortekangas Olli
Osallistuminen FinnFest 2014 -tapahtumaan  750,00 

Koskinen Tommi
Phantomin debyyttilevyn markkinointi 
Iso-Britanniaan loppuvuodesta 2014  500,00 

Kustannusosakeyhtiö Kärki / Big Money Recordings
Black Magic Six -yhtyeen promootiokiertue 
Etelä-Amerikaan 11/2014  1 000,00 

Lahti Sirpa
Ilkka Heinonen Trion PR-materiaalit 
ulkomaan markkinointiin syksylle 2014  500,00 

Lajunen Emilia
Osallistuminen Womexiin Santiago de 
Compostelassa 10/2014  800,00 

Last Man Standing Oy
Turisas-yhtyeen promokiertue 
Pohjois-Amerikassa keväällä 2014  3 000,00 

Lehto Lassi
Herakles Recordsin markkinointimatka 
Japaniin  1 000,00 
Jimi Tenorin Sähkö-elokuvan esittäminen 
Portugalissa 7/2014  500,00 

Lesonen Arttu
Lost Societyn Euroopan kiertue 
Destructionin lämmittelijänä syksyllä 2014  2 000,00 

Levykauppa Äx Oy
Paikallisen musiikin viikko 6/2014  1 500,00 
Vuoden 2014 debyytti-levykampanja  2 000,00 

Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry
Lieksan Vaskiviikon kansainvälinen 
markkinointi  1 000,00 

Lumpeela Julkaisut
Ochre Room -yhtyeen albumin markkinointi 
Isossa-Britanniassa  500,00 

Mad Money Makers Ay
Amoral-yhtyeen markkinointi Iso-Britanniassa 
ja Keski-Euroopassa  1 000,00 

Mesakumm
Pekka Airaksisen showcase Berliinissä 5/2014  500,00 

Moshfi sh Helsinki
Irina Björklundin levynjulkaisukeikka Pariisissa 
29.4.2014  1 500,00 

Music Finland ry
Vientihankkeet vuonna 2014  100 000,00 

Musiikkituottajat - IFPI Finland ry
Emma Gaala 2014  20 000,00 
Levyale 2015 –kampanja  7 000,00 

Nakari Jukka
Lapinpolthajat-yhtyeen Brasilian kiertue 3/14  1 000,00 

Niku Teija
Aallotar-duon osall. Folk Alliance -konferenssiin 
Kansas Cityssä, Missourissa 2/2015  500,00 

NouxVox
Wedding Crashers -yhtye Elephants From 
Th e Neptunen lämmittelijänä Virossa 11/2014  200,00 

Nyström Gustav
Osallistuminen Prix Europa -kilpailuun 
Berliinissä 10/2014  300,00 

Ooppera Skaala ry
Osallistuminen Classical:NEXT-tapahtumaan 
Wienissä 5/2014  500,00 

Osuuskunta No Problem! Music
Helsinki Cotonou -yhtyeen kansainvälinen 
markkinointi  500,00 

Overhead
Overheadin osall. Veruno Prog -festivaalille 
Italiassa 9/2014  500,00 

Palonen Tuomas
Kaveri Special -yhtyeen Viro-Latvia-Ruotsi-
kiertue 11/2014  700,00 

Pesonen Markus
Markus Pesonen Hendectet -levyn promootio 
syksy 2014-kevät 2015  500,00 

Pettinen Mikko
Osallistuminen Jazzahead -tapahtumaan Bremenissä 
4/2014  250,00 

Piikkikasvi Agency Oy
Eläkeläiset-yhtyeen markkinoiti venäläisille
toimijoille  800,00 

Porko Joonas
Blind Channel -yhtyeen osall. Wacken Metal 
Battleen Saksassa kesällä 2014  400,00 

Muut avustukset (€) Markkinointi- ja vientituki (€)



Pällijeff  Peppina
Peppinan New Yorkissa tuotetun ja julkaistavan 
EP:n promootio ja markkinointi  1 000,00 

Ratas Music Group Oy
Th e Scenes -yhtyeen levynjulkaisukiertue 
Iso-Britanniaan ja Irlantiin 10-11/2014  5 000,00 

Relevant Tones (WFMT Radio Network)
Amerikkalaisen WFMT-radion suomalaisen 
musiikin esittely  1 500,00 

Rissanen Aki
Aki Rissanen-Jussi Lehtonen Quartetin
levynjulkaisukiertue Saksassa 3/2015  1 000,00 

Räihälä Osmo Tapio Everton
Osallistuminen Pohjoismaisille musiikipäiville 
Oslossa 9/2014  400,00 

Sakara-tuotano Oy
Stam1nan SLK-albumin promootio 
Keski-Euroopassa 10-11/2014  2 500,00 

Satellite Stories Oy
Satellite Stories -yhtyeen 3. albumin 
promootio Euroopassa ja Yhdysvalloissa  500,00 

SOLO Tuotanto
Color Dolor -yhtyeen osallistuminen Tallinn 
Music Weekille 2014  300,00 

Stereotype Helsinki
Pooma-yhtyeen markkinointi By:larmisssa ja 
LA Musexpossa keväällä 2014    700,00 

Stillman Leo
Face of God -yhtyeen promokiertue 
Yhdysvaltoihin 7/2014  1 000,00 

SULASOL, Suomen Laulajain ja Soittajain Liitto ry
Jaakko Mäntyjärven promoaminen Yhdysvalloissa 
talvella 2014  800,00 
Suomalaisen kuoromusiikin markkinointi kv. 
kuorosymposiumissa Koreassa 8/2014  1 000,00 

Suomen Jazzliitto ry
Jazz Finland -vientitapahtuma Helsingissä 
9/2014  5 000,00 

Svart Records Ky
Jess and the Ancient Ones -yhtyeen 
Pohjois-Amerikan kiertue 11/2014  3 000,00 

Tampereen Musiikkijuhlat
Ulkomaisten jazztoimittajien ja -promoottoreiden 
kutsuminen Tampere Jazz Happeningiin 2014  1 000,00 

Tarkiainen Outi
Osallistuminen Musique Classique d’Uzerche –
festivaalille Ranskaan 8/2015  300,00 

Th e Damager
Khroma-yhtyeen levynjulkaisukiertue 
Eurooppaan 4/2014  800,00 

Tmi Timo Haapanen
Kiki Pau -yhtyeen Kalifornian kiertue 
keväällä 2014  2 000,00 

Tsuumi Sound System Oy
Promokiertue Pohjois-Amerikkaan 9/2014  2 500,00 

Vanhala Markus
Omnium Gatherum -yhtyeen Euroopan 
promootiokiertue keväällä 2015  4 000,00 

We Jazz Oy
Osallistuminen Winter Jazz -tapahtumaan 
New Yorkissa 1/2014  500,00 

VILD Music Company
Have You Ever Seen Th e Jane Fonda Aerobic 
VHS?-yhtyeen debyyttialbumin markkinointi 
Isossa-Britanniassa  500,00 

Vilpakka Kristian
Ovenizer-yhtyeen promokiertue Taiwaniin 9/14  600,00 

89 päätöstä  221 300,00

Aalto Kuisma  1 650,00 
Ahlstedt Björn  1 650,00 
Ahola Kalle  1 670,00 
Alanko Ismo  1 670,00 
Ali-Mattila Teppo  1 670,00 
Anttila Tarmo  1 670,00 
Arvo Petri  1 650,00  1 670,00 
Asplund Tommi  1 670,00  1 670,00 
Bachmann Joakim  1 670,00 
Backlund Tapio  1 650,00 
Ben-Ami Jonathan  1 650,00 
Berghäll Joakim  1 670,00  1 670,00 
Björklund Irina  1 670,00 
Bruun Valtteri  1 650,00 
Carlberg Frank  1 670,00 
Dunkel Manuel  1 670,00 
Erkola Veikka  1 650,00 
Eskelinen Senni  1 650,00 
Eskola Jukka  1 670,00 
Etelävuori Niclas  1 650,00 
Fagerholm Matti 1 670,00 
Forsman Alf 1 650,00 
Gröndahl Roope  1 650,00 
Haakana Jere  1 650,00 
Haapamäki Hanna  1 650,00 
Haarala Aki  1 670,00 
Haavisto Janne  1 670,00 
Haavisto Joonas  1 650,00  1 670,00 
Haavisto Jukka  1 670,00 
Haavisto Marko  1 650,00 
Halmetoja Antti  1 670,00 
Halonen Janne  3 340,00 
Hartikainen Jarkko  1 650,00 
Hassinen Mikko  1 650,00 
Heikkilä Julius  1 670,00 
Heikkilä Mikael  1 650,00 
Heinonen Ilkka  1 650,00 
Helenius Hanna-Maria  1 670,00 
Henriksson Marianna  1 650,00  1 670,00 
Herrala Ville  1 670,00 
Hjelt Yrjö  3 300,00 
Hongisto Jari  1 670,00 
Hovatta Vuokko  1 670,00 
Huhta Mia  3 300,00 
Hulkkonen Jori  1 670,00 
Hulkkonen Kari  1 650,00  1 670,00 
Hynninen Maija  1 670,00 
Hyväluoma Tero  1 670,00 
Hyyrynen Antti  1 670,00 
Häkkinen Matias  1 650,00 
Iivari Timo  1 650,00 
Ijäs Jeremias  1 670,00 
Ikonen Heini  1 650,00  1 650,00 
Ilkka Sannaliisa  1 670,00 
Inkiläinen Antti  1 650,00 
Innanen Mikko  3 340,00 
Jaakonaho Jussi  1 670,00 
Jaakonaho Petri  1 650,00 
Jakobsson Mikael  1 670,00 
Jauhiainen Ilpo  1 650,00 
Johansson Pepe  1 670,00 
Joutsen Tomi  1 650,00 
Joutseno Astrid  1 670,00 
Julku Laura  1 670,00 
Juvonen Henna  1 650,00 
Jäntti Mariam  1 670,00 
Järvelä Alina  1 650,00 
Järvelä Esko  1 650,00  1 670,00 
Järvelä Pilvi  1 650,00  1 670,00 
Jääskeläinen Pasi  1 670,00 
Kaakkurinniemi Mikko  1 650,00 
Kaarlonen Markus  1 650,00 
Kaila Ilari  1 650,00 
Kaivanto Petri  1 670,00 
Kallio Ilkka  1 650,00 
Kallio Lauri  1 650,00 
Kallio Mika  1 670,00 
Kallio Pasi  1 650,00 
Kallio Santeri  1 650,00  1 670,00 
Kanervo Juho  1 650,00 
Kangasmäki Kai-Pekka Olavi  1 670,00 
Kangasniemi Heikki  1 650,00 
Kankaanranta Eija  1 650,00 
Kantonen Seppo  1 650,00  1 670,00 
Kari Olli  1 650,00 
Karjalainen Anniina  1 650,00 
Karjalainen Jarno  1 670,00 
Kauhanen Maija  1 650,00 

Kaukola Anu  1 650,00 
Kautto Petri  1 670,00 
Kella Hannu  1 650,00 
Kiiveri Matias  1 650,00 
Kivelä Jani  1 650,00 
Kiviharju Pi  1 670,00 
Kivimäki Antti  1 650,00  1 670,00 
Kivivuori Juho  1 670,00  1 670,00  1 670,00 
Kling Tero  1 650,00 
Koistinen Stina Sofi a  1 650,00  1 650,00 
Koivistoinen Eero  1 650,00 
Koivu Matti  1 650,00 
Koivusaari Tomi  1 650,00 
Koivusalo Eeva  1 650,00 
Kokkonen Merja  1 670,00 
Kokkonen Terhi  1 650,00 
Komulainen Okke  1 650,00 
Korhonen Johanna  1 670,00 
Korhonen Topi  1 670,00 
Korpipaa Teemu  1 650,00  1 650,00 
Koskinen Sami  1 650,00 
Kosonen Tomi  1 650,00 
Krogerus Anna  1 670,00 
Krogerus Olli  1 650,00 
Kuittinen Emmi  1 650,00 
Kujanpää Antti  1 650,00  1 670,00 
Kujanpää Juha  1 650,00 
Kuloniemi Esa  1 670,00 
Kuokkala Kimmo  1 670,00 
Kuokkanen Mika  1 670,00 
Kuoppala Juha  1 650,00  1 670,00 
Kuusijärvi Harri  1 650,00  1 650,00 
Kuusisto Jaakko  1 650,00 
Kuusniemi Matleena  1 670,00 
Kämäräinen Jaakko 1 650,00  1 670,00  1 670,00 1 670,00
Kämäräinen Timo    1 650,00 1 650,00 
Laakkonen Jooel  1 650,00 
Laakso Ilari  1 670,00 
Laakso Tuomo  1 670,00 
Laiho Anssi 1 670,00 
Laine Heikki  1 670,00 
Laitinen Jaakko  1 650,00 
Laitinen Juho  1 670,00 
Laitinen Matti  1 650,00 
Laitinen-Blomster Kirsi-Marja  1 670,00 
Lambert Jenni  1 670,00 
Lampela Markus  1 670,00 
Lanki Hanna  1 650,00 
Laru Olli-Antti  1 650,00 
Laudic Emmanuel  1 650,00 
Lehtinen Tuomas  1 670,00 
Lehto Kukka  1 650,00  1 670,00 
Lehtonen Oskari  1 650,00  1 650,00 
Leppänen Johannes  1 650,00 
Liimatainen Jussi  1 670,00 
Lima de Oliveira Fabio  1 650,00 
Lindahl Erno  1 650,00 
Linjama Jyrki  1 670,00 
Logren Tuomas  1 670,00 
Louhivuori Eeva  1 650,00  1 650,00 
Louhivuori Jorma Kalevi  1 670,00 
Louhivuori Olavi  1 670,00 
Lukkarinen Jaakko  1 670,00 
Lyytinen Pauli  1 670,00 
Lähteenmäki Emil  1 670,00 
Lötjönen Antti  1 670,00 
Lötjönen Paavo  1 670,00 
Majamäki Samuli  1 650,00  1 650,00 
Malmivaara Laura  1 670,00 
Masalin Janne  1 650,00 
Mathlin Janne Petteri  1 670,00 
Melasniemi Joel  1 650,00 
Mellberg Lasse  1 650,00 
Mieskonen-Makkonen Susanna  1 650,00 
Miettola Jussi  1 650,00 
Mikko Nisula  1 650,00  1 670,00 
Mikkonen Konsta  1 650,00 
Mäkelä Mikko  1 670,00  1 670,00 
Mäkinen Jaakko  1 650,00 
Mäkinen Joel  1 670,00 
Niemelä Jarkko  1 650,00 
Nieminen Eeti  1 670,00 
Nieminen Esa  1 650,00 
Nikku Tomi  1 670,00 
Niku Teija  1 650,00 
Nikula Jussi  1 670,00 
Nisu Pekka  1 670,00 
Nokso-Koivisto Oskari  1 650,00 

Markkinointi- ja vientituki (€) Työskentelytuki (€)
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Nordenstreng Markus  1 670,00 
Norvio Tuomas  1 650,00 
Nygård Mathias  1 670,00 
Nykänen Jukka  1 670,00 
Närhi Laura  1 670,00 
Oksanen Taisto  1 670,00 
Olkkonen Pekka  1 670,00 
Oskala Suvi  1 650,00 
Padilla Ricardo  1 650,00 
Pailos Rasmus  1 650,00 
Paju Arja  1 650,00 
Palo Tero  1 670,00 
Parviainen Janne  1 650,00 
Pennanen Tero  1 670,00 
Pesonen Markus  1 670,00 
Pietilä Esa  1 650,00  1 670,00 
Pirttikangas Pekka  1 670,00 
Pitkänen Johanna  1 650,00 
Pitkänen Matti Antero  1 650,00 
Pohjola Seppo  1 650,00 
Poijärvi Riina  1 650,00 
Porra Lauri  1 670,00 
Porthen Toni  1 670,00 
Potka Juha-Pekka  1 650,00 
Poussa Jukka Markus  1 670,00 
Poutanen Kirsi  1 670,00 
Prättälä Tuomo  1 650,00 
Puljula Sara  1 650,00 
Puolitaival Petri  1 670,00 
Puustjärvi Anna  1 670,00 
Pylkkänen Pekka  1 670,00 
Pynssi Ville  1 670,00 
Pöyhönen Mikko  1 670,00 
Pöyhönen Valtteri  1 670,00 
Raassina Antti  1 650,00 
Railio Veera  1 650,00 
Raittinen Eero  1 670,00 
Rantanen Hannu  1 670,00 
Rautiainen Totte  1 650,00 
Rautio Joonatan  1 650,00  1 670,00 
Rechberger Jan  1 650,00 
Rehn Nicolas  1 650,00  1 650,00  1 670,00 
Riikonen Matti  1 650,00 
Riippa Ville  1 650,00  1 670,00 
Rissanen Aki  1 670,00 
Ristimäki Reetta  1 670,00 
Romantschuk Mira   1 670,00 
Rossi Mikko  1 650,00  1 670,00 
Ruuskanen Maija  1 650,00 
Räisänen Tomi  1 650,00 
Rönkkö Tatu  1 650,00 
Rönkä Sami  1 650,00 
Saaresto Marko  1 650,00 
Saarilahti Kari  1 670,00 
Saikkonen Tomi  1 650,00 
Salesvuo Tomi  1 650,00 
Salkolahti Heta  1 670,00 
Salmijärvi Kyösti  1 670,00 
Salminen Anssi  1 670,00 
Salminen Jari  1 650,00 
Salo Matti Mikael  1 670,00 
Salokoski Emma  1 670,00 
Salokoski Lauri  1 650,00 
Salonen Juulia  1 650,00 
Salonen Max  1 650,00 
Salonen Ville  1 670,00 
Sammallahti Kiureli  1 650,00 
Sariola Soila  1 670,00 
Sarjasto Johannes  1 650,00 
Sarkula Jarno  1 650,00 
Savolainen Panu  1 670,00 
Selin Didier  1 670,00 
Sinkkonen Karl  1 650,00 
Sjöroos Jori  1 670,00 
Skrede Vidar  1 650,00 
Snellman Jani  1 650,00 
Sopanen Satu  1 650,00 
Suilamo Harri  1 670,00 
Takalo Jukka  1 670,00 
Takamäki Sami  1 670,00 
Talala Mari  1 650,00 
Tammela Minna-Liisa  1 650,00 
Tapio Jorma  1 650,00 
Tarkiainen Outi  1 650,00 
Th omson Nathan  1 650,00 
Tikkanen Eero  1 670,00 
Tikkanen Tommi  1 650,00  1 670,00 
Timonen Tuomas  1 670,00 

Toivanen Joona  1 650,00 
Toivio Lauri  1 650,00 
Toivonen Markus  1 650,00 
Tolonen Ilkka  1 650,00  1 650,00  1 650,00 
Tonttila Pekka  1 670,00 
Tonttila Tuula  1 670,00 
Tuhkanen Heikki  1 670,00 
Tuhkanen Timo  1 650,00  1 670,00 
Tukiainen Olli  1 650,00 
Tuokkola Mika  1 670,00 
Tuomarila Alexi  3 340,00 
Törmälä Mira  1 650,00 
Ursin Eeppi  1 650,00  1 650,00  1 670,00 
Uusivirta Olavi  1 650,00 
Vahervuo Sini  1 650,00 
Vainio Santtu  1 650,00 
Valpio Ossi  1 650,00 
Varis Tapani  1 650,00 
Vesala Martti  1 670,00 
Whittall Matthew  1 650,00 
Viitala Eliel  1 650,00 
Viitasaari Jukka  1 650,00 
Viljama Milla  1 670,00 
Viljanen Juho  1 670,00 
Winter Niklas  1 650,00 
Vokkolainen Ville  1 650,00 
von Hertzen Jonne  1 670,00 
Von Hertzen Kie  1 670,00 
Von Hertzen Magnus Mikael  1 670,00 
Votkin Niko  1 650,00  1 670,00 
Vuorenmaa Antti  1 650,00 
Vuori Hilkka-Liisa  1 670,00 
Wälchli Jan  1 650,00 
Väätäinen Ville  1 650,00 
Ylikoski Jussi  1 650,00 
Ylitalo Kalle  1 650,00 
Zapata Itzam  1 670,00 
Zenger Felix  1 650,00  1 670,00  1 670,00 
Zenger Max  1 670,00 
Åkerblom Teemu  1 650,00 
Öller Janek  1 650,00 

349 päätöstä  587 460,00 

Albrecht Elke
Kirja Aulis Sallisen oopperoista  3 000,00 

Heikkilä Antti
Tutkimus ja julkaisu: Miten artistien tulisi 
käyttää sosiaalisia kanaviaan kiertueella 
lisätäkseen näkyvyyttään  500,00 

Huttunen Taina
Väitöskirja: Säveltämisen didaktiikka  2 000,00 

Nurmi Mikko
Muusikon taidot - Musiikillisten taitojen 
kehittyminen –kirja  1 000,00 

Peltonen Niko
Pimeydestä pimeyttä vastaan: keskusteluja 
Joose Keskitalon kanssa  750,00 

Soukka Satu
Muusikon kiertuetyötä koskeva väitöskirja-
tutkimus  1 000,00
  
6 päätöstä  8 250,00

Työskentelytuki (€) Tutkimustuki (€)



Aani Records
Tapani Rinne-Tuomas Norvio-Harri 
Huhtamäki -kokoonpanon cd  500,00 

Ahonen Raimo
Raimo Ahosen sävellyksiä Arto Mellerin 
runoihin –cd  800,00 

Ahvonen Niko
Niko Ahvosen cd  1 200,00 

Aikamedia Oy
Hillel Tokazierin cd  800,00 

Ainoa Productions Oy
Mesikämmenet-yhtyeen cd  400,00 
Mona Savan cd  500,00 

Alakotila Timo
Timo Alakotilan ja Hannu Kellan cd  1 500,00 
JPP-yhtyeen cd  2 000,00 

Alba Music Oy
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin & 
Marko Ylösen cd  3 000,00 
Jyrki Linjaman kirkko-oopperan Die Geburt 
des Täufers levytys  3 500,00 
Baroque Music from Finland –cd  1 000,00 
Keskipohjanmaan Kamariorkesterin 
C.P.E. Bach –cd  3 000,00 
Masa Orpanan cd  500,00 
Musica-kuoron cd “Kostiainen conducts 
Kostiainen 8”  1 000,00 
Vox Aurea -kuoron cd  750,00 
Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin 
Silent Moods –cd  2 500,00 

Artie Music Oy
Suomalaisen jazzin historiaa 1960 - 
Heikki Sarmanto  1 000,00 

Avoin Taideyhtiö Puhti
Puhti-yhtyeen cd  1 500,00 

Bark Boat Music Oy
Gugin cd  2 300,00 

Berghäll Joakim
Joakim Berghällin cd  800,00 

Bianca-Pop Music Ky
Modernistit-yhtyeen cd  600,00 

BIS Records Ab
Kalevi Ahon urkuteosten levytys  2 500,00 
Sebastian Fagerlundin sävellysten levytys  3 000,00 
Sonja Fräkin Kalevi Ahon pianosävellysten 
levytys  2 200,00 

C7 Records Oy
Pronssinen Pokaali -yhtyeen cd  300,00 

Campbell Malcolm
Paul Oxley’s Unitin cd  2 000,00 

Cantinovum
Kamarikuoro Cantinovumin joululevy  500,00 

Cocoa Music Oy Ltd
Graciaksen cd  2 000,00 

Defunensemblen kannatusyhdistys ry
defunensemblen cd (2 x cd)  3 000,00 

Ding Dong Song Oy
Jussi & Th e Boys -yhtyeen cd  1 500,00 

Drink Tonight Records
Yournalist-yhtyeen cd  600,00 

Dryades musiikkiyhdistys ry
Duo Dryadeksen ranskalaisen musiikin cd  1 250,00 

Echoquiz Oy
Puujumalat-orkesterin cd  500,00 

Eerikäinen Pasi
Tjango!-yhtyeen cd  800,00 

Eklund Laura
Mariliin cd  1 000,00 

Encore Music Oy
Amberian Dawn -yhtyeen cd  2 000,00 

Filander Ilari
Th ink Mom -yhtyeen cd  300,00 

Filip Michelsson
YSIn äänite  400,00 

Finlandia Classics
Matti Lehtisen nauhoitusten 1957-1969 cd  750,00 
Lea Piltin vv. 1936-1943 äänitysten cd  300,00 
Matti Tuloiselan vv. 1964-1973 äänitysten cd  750,00 
Irma Urrilan vv. 1962-1982 äänitysten 
tupla-cd  1 200,00 

Fonal Records
Riston cd  500,00 
Barry Andrewsin Diskon cd  300,00 
Jarse-yhtyeen cd  600,00 
Pöllöt-yhtyeen cd  250,00 
Olimpia Splendid -yhtyeen cd  300,00 

Fredriksson Jussi
Aura Flow -yhtyeen cd  400,00 

Nassaun Fasaani -yhtyeen cd  500,00 
Funky Buddha R.Y.

Buddha Surfers -yhtyeen cd  500,00 
GAEA Booking & Records (GAEA Oy)

Jukka Ässän levy  700,00 
Heikkilä Mikko

Kaunis Kuolematon -yhtyeen cd  300,00 
Henrico Stewen Music Production

Henrico Stewenin cd  500,00 
Henriksson Panu

Soiva Ensemblen cd  500,00 
Hermanni Turkki -yhtyeen kannatusyhdistys ry

Hermanni Turkki -yhtyeen lp  600,00 
Hietala Juho

Blamstrainin cd + lp  300,00 
Hilland Records (tmi Antti Vuorenmaa)

Antti Vuorenmaan cd  450,00 
Pauli Halmeen levy  200,00 

Hirvonen Olli
Olli Hirvosen cd  300,00 

Hurme Jaako
Trevor Deep Jr. -yhtyeen lp  500,00 

Hynninen Jukka Pekka
Jukka Hynnisen ja Rumba Tre -yhtyeen cd  1 500,00 

Hyry Pauliina
Pauliina Hyryn cd  800,00 

Ikonen Kari
Kari Ikonen Trion cd  800,00 

IMU-Inkoon musiikki avoin yhtiö
Aino Kurjen cd  1 000,00 

Insomniac Oy
Poets of the Fall -yhtyeen cd  2 500,00 

Jalava Pertti
Pertti Jalavan kamarimusiikkiteoksien levytys  1 000,00 

Jiff el Entertainment Oy
Justimuksen cd  1 800,00 

Joensuu Mikko Armas
Mikko Armas Joensuun cd  1 300,00 

Joensuun Ortodoksinen Mieskuoro r.y.
Joensuun Ortodoksisen Mieskuoron 
“Vaeltajan lauluja” -cd, vol. 2  500,00 

Joensuun yliopiston ortodoksinen kuoro ry
Johannes Teologin Laulajat -kuoron cd  500,00 

Jouni Kotkavuori Tmi
Metrofolk-orkesterin cd  800,00 

Juki Records avoin yhtiö
Pihka ja myrsky -yhtyeen cd  400,00 

Jumi-tuotanto Oy
Sväng-yhtyeen cd  700,00 

Junnikkala Markus
MYn cd  1 000,00 

Järvelä Antti
Baltic Crossing -yhtyeen cd  2 200,00 

Kaakao Tuotanto avoin yhtiö
Musta valo -yhtyeen cd  300,00 

Kaasinen Sari
Sari Kaasisen cd  1 800,00 

Kaiho Republic
Tuure Kilpeläinen & Kaihon Karavaani 
-yhtyeen cd  1 000,00 

Kaiku Entertainment Oy
Samuli Putron cd  3 000,00 

Kamarikuoro Kaamos
Kamarikuoro Kaamoksen joululevy  500,00 

Kanteleen Ääniä
Rönsy-yhtyeen cd  700,00 

Kantola Jouko
JockeKantola Bandin cd  1 000,00 

Kauranne Amanda
Sähköpaimen-yhtyeen cd  800,00 

Kemppainen Mia
Minon cd  1 500,00 

Keränen Kalle
Kae-Nuu-yhtyeen cd  500,00 

Kettunen Sami
Will Over Matter: Massiivisen Koston 
Doktriini –cd  300,00 

Key Ensemble
Mereen heitetty - Cast into the sea –cd  1 500,00 

Killjoy Productions Oy
Insomnium-yhtyeen cd  2 000,00 

Kioski levy-yhtiö
Mirel Wagnerin cd  1 800,00 
Kotoisat Sävyt -yhtyeen äänite  1 000,00 

Kleemola Patrik
Patrik Kleemolan soolo-cd  1 250,00 

Kleemola-Välimäki Piia
Piia Kleemolan soolo-cd  1 000,00 

Kleppari ry
Nopat-yhtyeen cd  300,00 

Kokko Kristian
Bohemika-yhtyeen cd  300,00 

Konkurssi Records
Color Dolor -yhtyeen cd  300,00 
MIAU-yhtyeen albumi  1 500,00 

Korhonen Tapio
Dark Flood -yhtyeen cd  400,00 

Korkman Petter
Nils Ferlinin runoja suomalaisin sävelin –cd  1 000,00 

Korvenkari Veera
Veera Marian cd  500,00 

Koto Joonas
Malpractice-yhtyeen cd  300,00 

Kuisma Reetta
Tradikaali-yhtyeen cd  800,00 

Kukkonen Viljami
Viljami Kukkosen äänite (cd/lp/digi)  500,00 

Lammassaari Mika
Mors Subita -yhtyeen cd  400,00 

Lankinen Valo
Sufi qh-kokoonpanon cd  500,00 

Laulau Oy
Laulava kynä II - Laulupiirtämisen 
menetelmälaulut -cd, vol. 2  1 200,00 

Laulu-Miehet ry
Laulu-Miesten historiallisten äänitteiden cd  750,00 

Lehto Lassi
Jimi Tenor & UMO –cd  2 000,00 

Lumpeela Julkaisut
Ochre Room -yhtyeen cd  750,00 

Magnum Music Oy
Amadeuksen ja Riku Niemen Orkesterin cd  2 000,00 

Majamäki Samuli
Samuli Majamäen soolo-cd  1 200,00 

Mattson Petri Tapio
Petri Tapio Mattsonin sooloviulu-cd  500,00 

Mesakumm
Mesakumin äänite  300,00 

Miettola Jussi
Pepa Päivinen & Good Romans -yhtyeen cd  1 500,00 

Mikkonen Samuli
KUÁRA-yhtyeen cd  800,00 

Mikon Ohjelmapalvelut
Dimitri Isbergin cd  1 000,00 

Mindru Elena
Elena Mindrun cd  600,00 

Monsp Records Oy
Stepan cd  500,00 
DJ Kridlokkin cd  600,00 
Khidin & RPK:n cd  1 000,00 
Chebaleban cd  300,00 
Atomirotan cd  1 000,00 
Kuben albumi  500,00 
Reino Nordinin cd  500,00 

Moshfi sh Helsinki
Yonan cd  3 200,00 

Musiikki Kari Vuola
Tähtiraidat - Star Tracks –joululevy  500,00 

Mäntynen Teemu
Crib45-yhtyeen cd  800,00 

Niemi Jarkko
Brymir-yhtyeen cd/digi  700,00 

Nieminen Hannu
Rebekka & Fox -yhtyeen cd  1 800,00 

Niittynen Markus
Markus Niittynen Quartetin cd  600,00 

Nättinen Pekka
Pekka Nättisen soololevy  500,00 

Ondine Oy
Helsingin kaupunginorkesterin 
Shostakovich-cd  2 500,00 
Helsingin kaupunginorkesterin Madetoja-cd  2 000,00 
Veli-Matti Puumalan Anna Liisa -oopperan 
levytys  4 000,00 
Helsingin kaupunginorkesterin Erkki-Sven
Tüür –levy  2 500,00 
Radion sinfoniaorkesterin Messiaen-levy  3 000,00 
Rachmaninov-levytys, jolla mukana Soile 
Isokosken esittämiä liedejä  750,00 
Soile Isokosken ja Lapin kamariorkesterin 
joululevy  750,00 
Radion sinfoniaorkesterin Berio-cd  3 500,00 
Helsingin kaupunginorkesterin Shostakovichin 
viulukonserton levytys  2 000,00 
Suomalaisen barokkiorkesterin Graupner-levy, 
vol.2  2 500,00 

Äänitetuotanto (€)
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Organum-seura
Kari Jussilan cd-sarja (4 x cd)  1 000,00 

Osuuskunta Freezing Penguin
Curimus-yhtyeen toinen pitkäsoitto  300,00 

Osuuskunta Lilith / Rapu Records
Mutka-Orkesterin cd  500,00 
Mustat Silmät -yhtyeen cd  400,00 

Osuuskunta No Problem! Music
Helsinki-Cotonou Ensemblen cd  700,00 

Osuuskunta Wintereich
Immortal Souls -yhtyeen cd  1 700,00 

Oy Exogenic Ab
Tundramatiks-yhtyeen cd  1 000,00 
Bad Ass Brass Bandin cd  400,00 

Oy Fg-Naxos Ab
Teemu Viinikainen Trion cd  900,00 

Palola Erkki
Erkki Palolan cd  750,00 

Palonen Tuomas
Kaveri Special -yhtyeen levy  500,00 

Pesonen Markus
Markus Pesonen Hendectet -yhtyeen cd  1 000,00 

Pilfi nk records
Trio la Ruin Kai Niemisen sävellysten cd  750,00 

Playground Music OY
Jujun cd  1 500,00 

Pohjola Antti
Pohjola Project -trion cd  500,00 

Pohjola Verneri
Verneri Pohjolan sävellyksien levytys  2 300,00 

Poijärvi Riina
Ninni Poijärven cd  1 200,00 

Raging Cannon Osk
Ruinside-yhtyeen cd  700,00 

Ranka Kustannus Oy
KYPCK-yhtyeen cd  1 000,00 
Arion-yhtyeen cd  2 300,00 

Ratas Music Group Oy
Tuomari Nurmio Dumari ja Spuget Bailaa –cd  2 200,00 
Irinan cd  1 700,00 
Olli Lindholmin joulu-cd  1 800,00 
Th e Scenes -yhtyeen cd  1 000,00 
Yö-yhtyeen cd  1 700,00 

Redhouse Oy
Whispered-yhtyeen cd  1 000,00 

Rocket Records
Kari Peitsamon cd  300,00 

Roihis Musica
Asa Masan cd  500,00 

Running Moose Productions
Mikko Iivanaisen cd  2 300,00 
Jari Rättyä & Käärmekeitto -yhtyeen cd  500,00 

Rytmi-tuote Ky
Kaaoksen Ystävät -yhtyeen cd  600,00 

Rähinä Records Oy
Uniikin cd  800,00 

Rättyä Janne
Janne Rättyän Scarlatti-cd  1 500,00 

Rönkä Artturi
AR Quartetin cd  300,00 

Saari Jarmo
Jarmo Saari Republic -yhtyeen cd  1 200,00 

Saikkonen Tomi
Kadi Quartetin cd  500,00 

Saivo Jussi
PAMin cd  600,00 

Saranpää Mika
Viti siloonen -yhtyeen cd  500,00 

Sarvanne Mikko
Mikko Sarvanne Hip Company -yhtyeen cd  700,00 

Satellite Stories Oy
Satellite Stories -yhtyeen äänite  1 800,00 

Sepponen Pietu
Kiveskives-yhtyeen cd  500,00 

Siltanen Mikko
Räjäyttäjät-yhtyeen cd  300,00 
Talmud Beach -yhtyeen cd  500,00 

Sony Music Entertainmet Finland Oy
Leif Lindemanin cd  1 000,00 
Ressu Redfordin & Jussi Rainion cd  1 000,00 
Susanna Haaviston cd  2 000,00 
Elonkerjuu-yhtyeen cd  1 000,00 
Hectorin cd  1 500,00 
Softengine-yhtyeen cd  2 300,00 
Lordin cd  1 500,00 
Samuli Laihon cd  1 500,00 
My First Band -yhtyeen cd  1 800,00 

Sandhjan cd  2 200,00 
Kyösti Mäkimattilan & Varjokuva
-yhtyeen cd  1 000,00 
Leif Lindemanin cd  500,00 
Agents & Vesa Haaja -yhtyeen cd  1 300,00 
Damn Seagulls -yhtyeen cd  2 000,00 
Happoradio-yhtyeen cd  2 500,00 
Scandinavian Music Groupin cd  2 500,00 
Nopsajalan cd  2 000,00 
Jannika B:n cd  2 000,00 
Tuomon albumi  2 500,00 
Redraman cd  3 500,00 
Satin Circus -yhtyeen cd  2 500,00 

Sound Of Finland Oy
Suvi Isotalon cd 1 500,00 

Storbacka Heidi
Mrs Bighill Singers -yhtyeen cd  1 000,00 

Stupido Productions Oy
Nyrkkitappelu-yhtyeen cd  2 000,00 
Suomalaisen räpin ja hip hopin 
histoririikki -boksi (4 x cd)  4 000,00 
Plutonium 74 -yhtyeen cd  1 000,00 
Th e Splits-yhtyeen cd  500,00 
Aino Vennan cd + lp  1 300,00 
All Over Maniacs -yhtyeen cd  400,00 
Katujen Äänet -yhtyeen cd  800,00 

Suomen bhangrayhdistys ry
Shava-yhtyeen   1 500,00 

Suomen Jazz & Populaarimusiikin Arkiston
Kannatusyhdistys ry

Historiallisten mainoslevyjen 
cd-kokoelma (2 x cd)  1 500,00 

Suomen Musiikkimatka Oy
Marika ja Luri Luokkalan Lähdetään 
musiikkimatkalle –cd  700,00 

Suvi Sounds
SO III -yhtyeen levy  500,00 

Svart Records Ky
Kauko Röyhkä & Th e Boots -yhtyeen cd  500,00 
Callisto-yhtyeen cd  500,00 

Söder Inga
Inga Söderin cd  1 000,00 

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia
Sibelius-Akatemian Folk Big Bandin cd  400,00 
Harri Kuusijärvi Koutus -yhtyeen cd  500,00 
Sami Junnosen & Elisa Kerolan cd  1 250,00 

Texicalli Records Oy
Mopo-yhtyeen cd  2 200,00 
Viitasen Pian cd  1 200,00 
Janne Louhivuoren cd  300,00 
Senni Eskelisen & Stringpurée Bandin cd  1 000,00 
Mikko Hassinen Elektro GT -yhtyeen cd  1 500,00 

Timmion Records Oy
Willie Westin & Th e High Society Brothers 
-yhtyeen cd  700,00 

Timonen Tuomas
Zander-yhtyeen cd  800,00 

Tiusanen Jarkko
Ritual Smoker -yhtyeen cd  300,00 

Tmi JASKAA&Musaa
NYConnection-yhtyeen cd  500,00 

Tmi Touko Ilari Larjosto
Randy Barracudan & Stiletti-Anan äänite  300,00 
Tähtiportti-kokoonpanon äänite  300,00 

Tmi William Suvanne
William Suvanteen cd  800,00 

Toivio Seeli
Duo Peilin cd  500,00 

Turenki Records Oy
Milanan cd  700,00 
Jere Ijäksen cd  600,00 

Turunen Tuomas
Fifth Avenue -yhtyeen cd  300,00 

Universal Music Oy
Kerkko Koskinen Kollektiivin 
cd/vinyyli/digialbumi  2 000,00 
Milla Rumin cd/digialbumi  1 500,00 
Kasmirin cd  2 000,00 
Diandran cd  1 000,00 
Mikko Herrasen cd/digi/vinyyli  1 300,00 
Pauli Hanhiniemi: Minä ja Hehkumo –cd  1 700,00 
Virve Rostin cd/digialbumi  3 000,00 
Heikki Kuulan cd  2 000,00 
Jannan cd  2 500,00 
Timo Rautiainen & Neljäs Sektori -yhtyeen 
cd/digi/vinyyli  3 000,00 
Antti Railion cd  2 000,00 

Olavi Uusivirran cd  2 300,00 
Mollyn cd  1 500,00 

Unja Records Oy
Jukka Kuoppamäen cd  1 000,00 

Urhonen Pyry
Tii Nakujalka -yhtyeen cd  300,00 

Vaattovaara Jonne
Liigalaiskan cd  300,00 

Wallenius Meri
Wallenius Duon äänite  250,00 

Vantaan orkesteri ry
Vantaan Viihdeorkesterin cd  3 000,00 

Warner Music Finland Oy
Kuningasidea-yhtyeen cd  1 000,00 
Evan & Manun cd  2 000,00 
JVG:n cd  2 000,00 
Pete Parkkonen cd  2 000,00 
Nyt kolisee –cd  1 500,00 
Jani Jalkanen ja Hänen Ystävänsä -yhtyeen cd  1 500,00 

Wave Sound Oy
Tuoni-yhtyeen cd  1 800,00 

Vehviläinen Anu
Anu Vehviläisen Karol Szymanowski -levy, 
vol. 3  1 000,00 

Widenius Joonas
Joonas Widenius Trio feat. Perico Sambeat –cd  700,00 

Vierula Rami
Delay Trees -yhtyeen cd  400,00 

Vihreä Viikuna Oy
Kai Hyttisen cd  1 000,00 

Wiksten Anna
Juurakko-yhtyeen cd  1 000,00 

VILD Music Company
Have You Ever Seen Th e Jane Fonda Aerobic 
VHS? -yhtyeen levy  500,00 

Vinona records/ Daigado Oy
Pellekaija Pum -yhtyeen cd  1 000,00 

Zen Master Records & Publishing Oy
Antti Paalasen cd  1 500,00  

272 päätöstä  318 550,00

Yhteensä 1583 päätöstä   2 401 455,00

Äänitetuotanto (€)





Musiikin edistämissäätiö MES

Pieni Roobertinkatu 16, 00120 HELSINKI
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